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Dlaczego nie można rozwiązać problemy ludzkości? 

Czy wiesz, że pierwsze i ostatnie rzeczy Biblia ukazuje Jezusa głosili o dana ewangelia o Królestwie 
Bożym? 

Czy wiesz, że Królestwo Boże było podkreślenie apostołów i tych, które je po raz pierwszy?  

Czy Królestwo Boże osoba Jezusa? Czy Królestwa Bożego Jezus żyje swoim życiem w nas teraz? Czy 
Królestwo Boże jakiś rodzaj przyszłego rzeczywistego królestwa? Czy uważasz, czego uczy Biblia? 

Czym jest królestwo? Tylko to, co jest Królestwo Boże? Czego uczy Biblia? Co wczesny Kościół 
chrześcijański uczyć? 

Czy zdajesz sobie sprawę, że do końca nie może przyjść aż Królestwo Boże jest głoszone światu jako 
świadka? 

Zdjęcie na przedniej okładce przedstawia baranka leżącej z wilka jako złożony przez Burdine Drukowanie i grafiki. 
Zdjęcie na tylnej okładce jest częścią oryginalnego budynku Kościoła Bożego w Jerozolimie podjętej w 2013 roku 
przez dr Bob Thiel.  
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1. Czy ludzkość ma rozwiązania? 

Świat stoi w obliczu wielu problemów. 

Wielu ludzi jest głodny. Wielu ludzi uciskanych. Wiele osób zmierzyć się z ubóstwem. Wiele narody są 
w poważne długi. Dzieci, w tym tych nienarodzonych, twarz nadużycia. Choroby lekooporne dotyczyć 
wielu lekarzy. Główne miasta przemysłowe mają zbyt zanieczyszczone powietrze, aby być 
zdrowym. Różne politycy grożą wojny. Ataki terrorystyczne utrzymać happening. 

Czy światowi przywódcy rozwiązać problemy stojące przed ludzkością? 

Wiele sądzę. 

Nowy uniwersalny Agenda 

W dniu 25 września 2015 roku, po wystąpieniu key-note przez Watykan za Franciszek, 193 kraje 
Organizacji Narodów Zjednoczonych (ONZ) przegłosowała realizacji "17 Zrównoważony Celów 
Rozwoju", co początkowo nazwano Universal Nowa Agenda. Oto 17 goli ONZ: 

Cel 1. ubóstwo końcowy we wszystkich jej formach wszędzie 

Cel 2. Koniec głodu, osiągnięcia bezpieczeństwa żywnościowego i poprawę żywienia i 
promowania zrównoważonego rolnictwa 

Cel 3. Zapewnienie zdrowego życia i promowanie dobrego samopoczucia dla wszystkich w 
każdym wieku 

Cel 4. Zapewnienie integracyjnego i sprawiedliwego jakości edukacji i promować możliwości 
uczenia się przez całe życie 

Cel 5. osiągnięcia równości płci i awansu społecznego wszystkie kobiety i dziewczęta  

Cel 6. Zapewnienie dostępności i zrównoważonego zarządzania zasobami wody i urządzeń 
sanitarnych dla wszystkich 

Cel 7. Zapewnienie dostępu do niedrogiego, niezawodnego, trwałego i nowoczesnej energii 
dla wszystkich 

Cel 8. Promowanie trwałego, zintegrowanego i zrównoważonego wzrostu gospodarczego, 
pełnego i produktywnego zatrudnienia i godnej pracy dla wszystkich 

Cel 9. Budowa infrastruktury sprężysta, promowanie zrównoważonego i sprzyjającego 
włączeniu industrializacji i pobudzając innowacyjność 

Cel 10. Zmniejszenie nierówności w obrębie i pomiędzy krajami 

Cel 11. Dokonaj miast i osiedli ludzkich inclusive, bezpieczne, elastyczne i trwałe 

Cel 12. Zapewnienie zrównoważonych wzorców konsumpcji i produkcji 

Cel 13. podjęcie pilnych działań w celu przeciwdziałania zmianom klimatu i ich skutki  



14. Celem ochrony i zrównoważonego użytkowania oceanów, mórz i zasobów morskich w 
zakresie zrównoważonego rozwoju 

Cel 15. Protect, przywrócenie i promowanie zrównoważonego wykorzystania ekosystemów 
lądowych, zrównoważone zarządzanie lasami, walki z pustynnieniem i powstrzymanie i 
odwrócenie degradacji gruntów i powstrzymania utraty różnorodności biologicznej 

Cel 16. Promowanie cichych i integracji społeczeństw na rzecz zrównoważonego rozwoju, 
zapewnienie dostępu do wymiaru sprawiedliwości dla wszystkich i budować skuteczne, 
odpowiedzialne i integracyjnych instytucji na wszystkich poziomach 

Cel 17. Wzmocnienie procedur wykonawczych i ożywienia globalnego partnerstwa na rzecz 
zrównoważonego rozwoju 

Ten program ma być w pełni wdrożone w 2030 i nazywa się również 2030 agendy na rzecz 
Ekorozwoju. Ma on na celu rozwiązać stojące przed ludzkością dolegliwości poprzez regulacje, edukacji 
i współpracy międzynarodowej i międzyreligijnego. Chociaż wiele z jego celami są dobre, niektóre jej 
metody i cele są złe (por Rdz 3: 4). Ten program, a także jest zgodny z Franciszek za Laudato 
Siencykliki. 

"Nowa uniwersalna Agenda" można nazwać "Agenda New Catholic", jak słowo "katolicki" oznacza 
"uniwersalny". Franciszek nazwał przyjęcie Nowej Agendy Uniwersalnego "Ważnym znakiem nadziei." 

Franciszek pochwalił również międzynarodową umowę o nazwie COP21 (oficjalnie zatytułowany 21. 
Konferencji Stron Ramowej Konwencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian klimatu) w grudniu 
2015 roku, i poradził narody "ostrożnie jechać do przodu, a wraz z ciągle rosnącego poczucia 
solidarności ". 

Choć nikt nie chce oddychania zanieczyszczonym powietrzem, głodny, być ubogie, być zagrożone, itp, 
to międzynarodowa solidarność rozwiązania problemów, przed którymi stoi ludzkość?  

The Track Record Organizacji Narodów Zjednoczonych 

Organizacja Narodów Zjednoczonych powstała i ustalone w dniu 24 października 1945 roku, po II 
wojnie światowej, w celu uniknięcia kolejnego takiego konfliktu i starać się promować pokój na 
świecie. Na jego powstania, ONZ miał 51 państw członkowskich; istnieje obecnie 193. 

Były setki, jeśli nie tysiące, konfliktów na całym świecie od Narodów Zjednoczonych utworzone, ale 
jeszcze nie miał, co można określić mianem trzeciej wojny światowej. 

Niektórzy uważają, że współpraca międzynarodowa jak ONZ twierdzi, promowanie, w połączeniu z 
typem międzyreligijnego i ekumenicznego porządku, że Franciszek i wielu innych przywódców 
religijnych starają się propagować, przyniesie pokój i dobrobyt. 

Jednak rekord toru dla Organizacji Narodów Zjednoczonych, aby to zrobić, nie było dobre.  Oprócz 
licznych konfliktów zbrojnych odkąd Organizacja Narodów Zjednoczonych utworzone, wiele milionów 
głodnych, uchodźców i / lub rozpaczliwie słaba. 

Ponad dziesięć lat temu ONZ przedstawione do realizacji Milenijnych Celów Rozwoju. Miał osiem 
"celów rozwojowych", ale to się nie udało, nawet według samej ONZ. Tak więc, w 2015 roku, jego tak 



zwane "17" Zrównoważone Cele Rozwoju zostały przyjęte. Niektóre z nich są optymistyczne. Niektórzy 
uważają, że jest to utopijna fantazja. 

O ile utopia idzie, w dniu 6 maja 2016 roku, Franciszek powiedział, że marzył o humanitarny 
europejskiej utopii, że jego Kościół może pomóc w osiągnięciu tego kontynentu. Jednak sen papieża 
okaże się być koszmarem (por Ap 18). 

Mogą wystąpić pewne Współpraca i sukcesu, ale ... 

Słownik Merriam Webster mówi, że utopia jest "wyimaginowana miejsce, w którym rząd, prawa i 
warunki socjalne są doskonałe." 

Biblia uczy, że ludzkość nie może rozwiązywać swoje problemy we własnym zakresie:  

23 Panie, wiem, że droga człowieka nie jest sam w sobie; To nie jest człowiek, który idzie 
skierować swoje kroki. (Jeremiasza 10:23, BW całym ile nie zaznaczono inaczej) 

Biblia naucza, że współpraca międzynarodowa zawiedzie: 

16 Zniszczenie i nędza są na ich drogach; 17 A drogi pokoju nie poznali 18 Nie ma bojaźni Bożej 
przed ich oczami.. (Rz 3: 16-18) 

Jednak wielu ludzi pracują nad ich widzenia utopijnym społeczeństwie, a nawet czasem próbują 
wiązać religii. Ale prawie nikt nie jest skłonny do naśladowania sposoby jedynego prawdziwego Boga. 

To nie jest to, że nie będzie żadnego postępu w realizacji któregokolwiek z United Nation lub celów 
Watykanu. Nie będzie pewne, jak również pewne komplikacje. 

Właściwie, i prawdopodobnie po masywnej konfliktu, rodzaj międzynarodowego porozumienia 
pokojowego będzie zgodził się i potwierdzone (Daniela 9:27). Gdy tak jest, wielu będzie fałszywie mają 
skłonność wierzyć, że ludzkość będzie doprowadzenie do bardziej spokojnej i utopijnym 
społeczeństwie. 

Wiele zostaną podjęte przez międzynarodowy "utopijnej toku" (por Ezechiela 13:10), a także przez 
różne znaki i cuda (2 Tesaloniczan 2: 9-12). Ale Biblia mówi, taki spokój nie będzie ostatnim (Daniela 
9:27; 11: 31-44), mimo tego, co przywódcy mogą dochodzić (1 Tesaloniczan 5: 3; Iz 59: 8).  

Jeśli ludzkość jest całkowicie niezdolna do prawdziwie doprowadzeniu do utopii, jest jakiś rodzaj 
utopii możliwe? 

Tak. 

2. Jakie Ewangelii Jezus głosić? 
Biblia naucza, że utopijne społeczeństwo, zwany Królestwa Bożego, zastąpi rządy ludzkie (Daniela 2:44; 
Obj 11:15; 19: 1-21). 
Kiedy Jezus rozpoczął swoją służbę publiczną, zaczął głosząc ewangelię o Królestwie Bożym. Oto co 

Mark donosi: 
14 Gdy Jan został uwięziony, Jezus przyszedł do Galilei i głosił Ewangelię o królestwie Bożym, 15 i 

mówiąc: "Czas się wypełnił i bliskie jest królestwo Boże jest w zasięgu ręki. Nawracajcie się i 
wierzcie w Ewangelię" (Mk 1, 14-15). 



Termin gospel, pochodzi od greckiego słowa transliteracji jako euangelion i oznacza "dobrą wiadomość" 
lub "dobrą nowinę". W Nowym Testamencie, angielskiego słowa "królestwa", odnoszące się do 

królestwa Bożego, jest wymieniany około 149 razy w NKJV i 151 w Reims Douay Biblii. Pochodzi od 

greckiego słowa transliteracji jako basilei które oznaczają reguły lub sferę rodziny królewskiej. 
Królestwa człowieka, jak również Królestwo Boże, mieć króla (Objawienie 17:14), obejmują one obszar 
geograficzny (Objawienie 11:15), mają zasady (Izajasza 2: 3-4; 30: 9), i mają osób (Łk 13:29). 
Oto pierwsza nauczania publicznego od Jezusa, że Mateusz zapisuje: 

23 I obchodził Jezus całą Galileę, nauczając w tamtejszych synagogach, głosząc Ewangelię o 

królestwie (Mt 04:23). 
Matthew rejestruje także: 

35 Wtedy Jezus obchodził wszystkie miasta i wsie, nauczając w tamtejszych synagogach, głosząc 
Ewangelię o królestwie (Mateusza 9:35). 

Nowy Testament ukazuje, że Jezus będzie królować na wieki: 
33 I będzie królował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowaniu nie będzie końca (Łk 01:33). 

Łukasz odnotowuje, że celem, że Jezus został wysłany był do głoszenia Królestwa Bożego Zauważ, 

czego nauczał Jezus.: 
43 I rzekł do nich: "muszę głosić Królestwo Boże do innych miast Również dlatego, że w tym celu 

zostałem posłany" (Łk 04:43). 
Czy kiedykolwiek słyszałeś, że głosił? Czy kiedykolwiek sobie sprawę, że celem Jezusa na wysłanie było 

głoszenie Królestwa Bożego? 
Łukasz odnotowuje również, że Jezus nie iść i głosić Królestwo Boże: 

10 A Apostołowie, kiedy wrócili, opowiedzieli mu wszystko, co uczynili. . Potem wziął je i ustąpił 
osobno na miejsce pustynne, należące do miasta, zwanego Betsaidy 11 Lecz gdy lud wiedział, że 

za nim; i otrzymał je i mówił im o królestwie Bożym (Łk 9, 10-11). 
Jezus nauczał, że Królestwo Boże powinno być priorytetem dla tych, którzy za Nim: 

33 Starajcie się naprzód o królestwo Boga io Jego sprawiedliwość (Mt 06:33). 
. 31 Ale szukajcie królestwa Bożego, a to wszystko będzie wam dodane 32 Nie bój się, małe 

stadko, albowiem upodobało się Ojcu waszemu dać wam królestwo (Łk 12: 31-32). 
Chrześcijanie mają szukajcie najpierw Królestwa Bożego. Robią to poprzez uczynienie ich priorytetem 

żyjąc jak Chrystus miałby im żyć i czekam na jego powrót i królestwa. Jednak większość tych, którzy 

wyznają Chrystusa, nie tylko nie szukajcie najpierw Królestwa Bożego, nie wiem nawet, co to jest. Wiele 

osób błędnie wierzy, że jest zaangażowany w politykę ziemskich, co Bóg oczekuje od chrześcijan. By nie 

rozumiejąc królestwo Boże, oni nie żyją teraz tak, jak powinny i nie rozumie, dlaczego ludzkość jest tak 
wadliwa. 
Zauważmy też, że królestwo będzie poświęcić trochę trzody (por Rz 11: 5). Potrzeba pokory być gotowi, 

aby być częścią prawdziwego małego stadka. 
Królestwo Boże nie została jeszcze ustalona na Ziemi 
Jezus nauczał, że Jego uczniowie powinni modlić się o królestwo przyjść, więc one nie posiadają już go: 



9 Ojcze nasz w niebie, święć się imię Twoje. 10 Przyjdź królestwo Twoje. Bądź wola Twoja 

(Mateusza 6: 9-10). 
Jezus posłał swoich uczniów do głoszenia Królestwa Bożego: 

1 Wtedy przywołał swoich dwunastu uczniów razem i dał im moc i władzę nad wszystkimi 
demonami i leczyć choroby 2 Wysłał ich do głoszenia Królestwa Bożego (Łk 9, 1-2).. 

Jezus nauczał, że Jego obecność nie była sama królestwo, jak królestwo nie powstała na Ziemi, a 
następnie: 

28 Lecz jeśli Ja wyrzucam demony Duchem Bożym, z pewnością królestwo Boże zstąpi na ciebie 

(Mt 12:28). 
Prawdziwe Królestwo jest w przyszłości. Nie jest tu i teraz, jak te wersety z Markiem koncert: 

47 I jeśli twoje oko jest ci powodem do grzechu, wyłup je. Lepiej jest dla ciebie wejść do 

królestwa Bożego z jednym okiem, niż z dwojgiem oczu być wrzuconym, ... (Mk 9:47). 
23 Jezus rozejrzał się i powiedział do swoich uczniów: "Jak trudno jest dla tych, którzy mają 

bogactwa, wejść do królestwa Bożego!" 24 A uczniowie zdumieli się na Jego słowa. Ale Jezus 

odpowiedział ponownie i powiedział do nich: "Dzieci, jak trudno jest dla tych, którzy ufają w 
bogactwach, wejść do królestwa Bożego! 25 Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne, 
niż bogatemu wejść do królestwa Bożego "(Mk 10: 23-25). 
25 Zaprawdę, powiadam wam, nie będę już pił z owocu winnego krzewu aż do owego dnia, kiedy 
pić go będę nowy w królestwie Bożym "(Mk 14:25). 
43 Józef z Arymatei, prominentnego członka Rady, który sam czeka na królestwa Bożego, 

przychodzą i biorąc odwagi ... (Mk 15:43). 
Jezus nauczał, że królestwo nie jest częścią tego świata: 

36 Odpowiedział Jezus: "Królestwo moje nie jest z tego świata Gdyby królestwo moje było z tego 

świata, słudzy moi będą walczyć, tak że nie powinno być dostarczone do Żydów, lecz teraz 
królestwo moje nie jest stąd." (Jan 18: 36). 

Jezus nauczał, że królestwo przyjdzie po On przychodzi znowu i że będzie jej król: 
31 "Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej chwale i wszyscy aniołowie z Nim, wtedy on zasiądzie 

na tronie swej chwały. 32 Wszystkie narody zgromadzą się przed Nim, a On oddzieli jednych od 
drugich, jak pasterz rozdziela owce od kozłów. 33 I postawi owce po prawicy, a kozły po swojej 
lewej stronie. 34 Wtedy odezwie się Król do tych po prawej stronie: "Pójdźcie, błogosławieni Ojca 
mojego , weźcie w posiadanie królestwo, przygotowane wam od założenia świata (Mt 25: 31-
34). 

Ponieważ Królestwo Boga nie ma, nie zobaczymy prawdziwą utopię dopiero po stwierdzeniu. Ponieważ 

większość z nich nie rozumie królestwo Boże, oni nie rozumieją, jak Jego rząd kochający działa. 
Co Jezus mówi królestwo było jak? 
Jezus przedstawił kilka wyjaśnień, co Królestwo Boże jest jak: 

26 A On powiedział: "Królestwo Boże jest jak gdyby człowiek rozproszy nasienie na ziemię, 27 i 

powinny spać w nocy i wzrost w ciągu dnia, a nasiona powinny kiełkować i rosnąć, on sam nie 
wie jak. 28 do rentowności uprawy ziemi przez siebie: po pierwsze ostrze, a potem głowa, potem 



pełne ziarno w głowę 29 A gdy zboże dojrzewa, natychmiast wkłada się sierp, bo żniwo doszła 
"(Mk 4:. 26- 29). 
18 Wtedy rzekł: "Czym jest Królestwo Boże, jak I czegoż to 19 To jest jak ziarnko gorczycy, które 

ktoś wziął i umieścić w swoim ogrodzie;? I rosło i stało duże drzewo, a ptaki powietrzne 
zagnieżdżone w swoich oddziałach. "20 i znowu rzekł:" z czym mam porównać królestwo 
Boże? 21 to jest jak zaczyn, który pewna kobieta wzięła i włożyła w trzy miary mąki, aż wszystko 
było na zakwasie "(Łk 13: 18-21). 

Te przypowieści wynika, że w pierwszej chwili, Królestwo Boże jest dość mały, ale będzie duża. 
Luke nagrał też: 

29 Przyjdą ze wschodu i zachodu, z północy i południa, i usiąść w królestwie Boga (Łukasza 

13:29). 
Zatem Królestwo Boże będzie miał ludzi z całego świata. To nie będzie ograniczone do tych, którzy mają 

pochodzenie Izraelitów. Ludzie siedzą w tym królestwie. 
Łk 17 i Królestwo 
Łukasza 17: 20-21 wprawia w zakłopotanie niektórych. Ale zanim się do tego należy zauważyć, że ludzie 

będą właściwie jeść w Królestwie Bożym: 
15 "Błogosławiony, który je chleb w królestwie Bożym!" (Łk 14:15). 

Ponieważ ludzie (w przyszłości) jedzenia w Królestwie Bożym, nie jest to po prostu coś, odstawić w ich 
sercach teraz, mimo tłumaczeniu / nieporozumień Łukasza 17:21, które sugerują inaczej. 
Tłumaczenie Moffatt Łukasza 17: 20-21 powinno pomóc niektórym zrozumieć: 

20 Na pytanie przez faryzeuszów, kiedy Królestwo Boże nadchodzi, odpowiedział im: "Królestwo 

Boże nie przyjdzie, jak masz nadzieję złapać go z oczu; 21 nikt nie powie:" Oto ona "lub" Nie to ", 

bo Królestwo Boże jest pośród was". (Łk 17: 20-21, Moffatt) 
Zauważmy, że Jezus mówił do nieprzetworzonego, cielesny, i obłudnych faryzeuszy. "Jezus im 

odpowiedział:" - to było faryzeuszy, którzy zapytali Jezusa na pytanie. Nie chcieli Go rozpoznać. 
Byli w Kościele? Nie! 
Jezus nie był również mówić o kościele wkrótce zostanie zorganizowana. Nie był mówić o nastrojach w 

umyśle i sercu. 
Jezus mówił o jego panowania! Faryzeusze nie pytając go o kościele. Wiedzieli już o jakimkolwiek 

kościele Nowego Testamentu wkrótce zostanie uruchomiony. Nie pytali o rodzaju ładnej nastrojów. 
Jeśli ktoś uważa, że Królestwo Boże jest w Kościele - i Królestwo Boże było "w" faryzeuszy - był kościół 

ciągu faryzeuszy? Oczywiście, że nie! 
Taki wniosek jest raczej śmieszne prawda? Podczas gdy niektóre protestanckie tłumaczenia tłumaczyć 

część Łukasza 17:21 jako "Królestwo Boże jest" w was "(BW / BT), nawet katolicka Nowa Jerozolima 
Biblia słusznie tłumaczy, że jako" królestwo Boże jest pośród was ". 
Jezus był jedną z wielu, w środku, faryzeuszy. Teraz, faryzeusze uważało, że oczekuje do Królestwa 

Bożego. Ale źle go. Jezus wyjaśnił, że nie będzie to lokalna lub ograniczona Brytania tylko dla Żydów, 

ponieważ wydawało się, że (ani Kościół, jak niektórzy teraz wierzę). Królestwo Boże nie byłby tylko 



jednym z wielu królestw ludzkich i widocznych, które ludzie mogli podkreślają, lub zobaczyć, i 

powiedzieć: "To jest to, tutaj"; lub "to Królestwo, tam." 
Jezu, on sam urodził się za króla tego Królestwa, jak On wyraźnie powiedział Piłat (Jana 18: 36-

37). Zrozum, że Biblia używa określenia "król" i "królestwo" zamiennie (np Daniel 7: 17-18,23). Król 

przyszłego Królestwa Bożego był tam i wtedy, stojąc obok faryzeuszy. Ale oni nie uznają Go jako swojego 

króla (Jana 19:21). Kiedy powróci, świat będzie go odrzucić (Objawienie 19:19). 
Jezus udał się w następujących wersetach w Łk 17, opisać Jego powtórne przyjście, gdy Królestwo Boże 
orzeka cała ziemia (kontynuowaniem Moffatt spójności dla tego działu): 

22 do swoich uczniów powiedział: "Nadejdzie dzień, gdy będzie długo i długo na próżno nawet 

jeden dzień Syna Człowieczego. 23 Ludzie będą mówić:" Patrz, oto on! " "Patrz, tam jest!"ale nie 
wychodzą lub uruchomić po nich, 24 jak błyskawica miga z jednej strony nieba do drugiego, tak 
będzie Syn człowieczy w jego czasach. 25 Lecz najpierw musi znosić wielkie cierpienia i być 
odrzuconym przez obecne pokolenie (Łk 17: 22-25, Moffatt). 

Jezus mówił o pioruna błyskanie, tak jak w Ewangelii Mateusza 24: 27-31, opisując Jego drugie przyjście 

rządzić całym światem. Jezus nie mówi, że jego ludzie nie będą mogli zobaczyć go, kiedy wraca. Ludzie 

nie rozpoznają Go za swego Króla i będą walczyć przeciwko Niemu (Objawienie 19:19)! Wielu z nich, że 

Jezus reprezentuje Antychrysta. 
Jezus nie mówił, że Królestwo Boże było w tych faryzeuszy-Powiedział im, że gdzie indziej nie będzie w 

Królestwie z powodu ich hipokryzji (Mateusza 23: 13-14). Nie był Jezus mówiąc, że Kościół będzie 

Brytania. 
Królestwo Boże jest czymś ludzie będą kiedyś będą w stanie wejść - podobnie jak przy 

zmartwychwstaniu sprawiedliwych! Jednak nawet Abraham i innych patriarchów nie są tam jeszcze (por 

Hbr 11: 13-40). 
Uczniowie wiedzieli, że Królestwo Boże nie było w nich osobiście wtedy, i że ma się pojawiać jak poniżej, 
które weszły po Łukasza 17:21, pokazuje: 

11 Teraz, gdy usłyszał te słowa, mówił inną przypowieść, dlatego że był blisko Jerozolimy, a oni 

myśleli, bo Królestwo Boże będzie od razu pojawiają się (Łk 19:11). 
Królestwo było wyraźnie w przyszłości 
Jak można stwierdzić, czy królestwo jest w pobliżu? W ramach zwracając na to pytanie, Jezus 

wymienionych wydarzeń proroczych (Łk 21: C8-28), a następnie nauczał: 
29 Spójrz na drzewo figowe i na inne drzewa. 30 Gdy już początkujący, widzisz i wiesz o sobie, że 

już blisko jest lato. 31 Tak i wy, gdy ujrzycie to się dzieje, wiedzcie, że bliskie jest królestwo Boże 
jest w pobliżu (Łk 21: 29-31). 

Jezus chciał swój lud do naśladowania prorocze wydarzenia wiedzieć, kiedy przyjdzie królestwo. Jezus w 

innym miejscu powiedział swoim ludziom obserwować i zwracać uwagę na prorocze wydarzeń (Łk 21:36; 

Mk 13: 33-37). Pomimo słów Jezusa, liczne zniżki oglądania proroczo-połączonych wydarzeń na świecie. 
W Łk 22 & 23 Jezus kolejny pokazał, że Królestwo Boże było coś, co byłoby spełnione w przyszłości, kiedy 
nauczał: 

15 "Z żarliwego pragnienia ja pragnąłem spożyć tę Paschę z wami, zanim będę 

cierpiał; 16 Albowiem powiadam wam: Już nie będę jeść z niego, aż się spełni w królestwie 



Bożym". 17 Potem wziął kielich, i odmówiwszy dziękczynienie, powiedział: "Bierzcie i podzielcie 
między siebie; 18 Albowiem powiadam wam: nie będę pił z owocu winnego krzewu, aż przyjdzie 
królestwo Boże" (Łk 22: 15-18). 
39 Ale jeden z tych złoczyńców, którzy byli z Nim ukrzyżowani został bluźniąc go i powiedział: 

"Jeśli jesteś Mesjasz, wybaw sam siebie i uratować nas także." 40 i jego towarzysz, karcąc go, rzekł 

do niego: "Czy jesteś nawet boi się Boga? Dla was też są potępienia z nim. 41 I słusznie, bo 
jesteśmy godni, bo są zwracane zgodnie z tym co zrobiliśmy, ale nic złego zostało zrobione przez 
tego. "42 I rzekł do Jeszuy" Mój Panie, wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do swego 
królestwa "43 Lecz Jezus rzekł do niego:" Zaprawdę, powiadam wam, że dziś będziecie ze mną w 
raju "(Łk. 23:. 39-43, aramejsku w prostym języku angielskim ) 

Królestwo Boże nie przyjdzie tak szybko, jak Jezus został zabity albo jako zarówno Marka i Łukasza 
pokazuje nam: 

43 Józef z Arymatei, prominentnego członka Rady, który sam czeka na królestwa Bożego, 

przychodzą i biorąc odwagi ... (Mk 15:43). 
51 Był z Arymatei, miasta Żydów, który sam również czeka na królestwa Bożego (Łk 23:51). 

Zauważ, że jest to po zmartwychwstaniu, że jeden będzie ponownie urodzonego w Królestwie Bożym 
jako John zapisów: 

3 Jezus odpowiedział i rzekł do niego: "Zaprawdę, zaprawdę, powiadam ci, jeśli się ktoś nie 

narodzi powtórnie, nie może ujrzeć królestwa Bożego". 4 Nikodem powiedział do Niego: "Jakżeż 
może się człowiek narodzić będąc starcem? ? Czy uda mu się wejść drugi raz do łona swej matki i 
narodzić się "5 Jezus odpowiedział:" zaprawdę, zaprawdę, powiadam ci, jeśli się ktoś nie narodzi z 
wody iz Ducha, nie może wejść do królestwa Bożego (J 3: 3 -5). 

Uważają, że gdy Jezus został wskrzeszony, znów nauczał o Królestwie Bożym: 
3 Przedstawił się żywcem także po Jego cierpienia przez wielu 
nieomylne dowody, będąc przez nich widziany przez czterdzieści dni i mówił o rzeczach 
odnoszących się do królestwa Bożego (Dz 1: 3). 

Pierwsze i ostatnie kazania, że Jezus był o Królestwie Bożym! Jezus przyszedł jako posłańca uczyć o 

tym Królestwie. 
Jezus miał również Jan Apostoł pisze o tysiącletniego Królestwa Bożego, które będzie na ziemi. Zauważ, 

co miał John zapis: 
4 ujrzałem dusze tych, którzy zostali ścięci za świadectwo Jezusa i dla Słowa Bożego, którzy 

pokłonu nie oddali Bestii ani jej obrazowi i nie otrzymała swój znak na czołach lub w ich rękach.I 
żyli i królowali z Chrystusem przez tysiąc lat (Ap 20: 4). 

Pierwsi chrześcijanie nauczali, że tysiącletnie Królestwo Boże będzie na ziemi i zastąpić rządy świata, jak 
uczy Biblia (por Objawienia 05:10, 11:15). 
Dlaczego, gdy Królestwo Boże jest tak ważne, że nie większość słyszałem zbyt wiele o nim? 
Częściowo dlatego, że Jezus nazwał go tajemnicę: 

11 I rzekł do nich: "Wam dano poznać tajemnice królestwa Bożego, dla tych zaś, którzy są na 

zewnątrz, wszystkie rzeczy są w przypowieściach (Mk 4:11). 
Nawet dzisiaj prawdziwe Królestwo Boże jest tajemnicą dla większości. 



Zastanów się również, że Jezus powiedział, że koniec (z wiekiem) wejdzie (wkrótce) po ewangelia 
królestwa jest głoszona na całym świecie jako świadka: 

14 A ta Ewangelia o królestwie będzie głoszona po całej ziemi, na świadectwo wszystkim 

narodom, i wtedy nadejdzie koniec (Mt 24:14). 
Głosić Ewangelię Królestwa Bożego jest ważna i ma być realizowany w tych czasach ostatecznych. Jest 

to "dobra wiadomość", która daje realną nadzieję humanistycznych zło, mimo tego, co przywódcy 
polityczni mogą nauczać. 
Jeśli wziąć pod uwagę słowa Jezusa, powinno być jasne, prawdziwy kościół chrześcijanin powinien być 

głoszenia tej ewangelii królestwa teraz. To powinno być jej priorytetem dla Kościoła. A żeby to zrobić 

prawidłowo, wiele języków powinna być wykorzystana. 
To właśnie Continuing Kościół Boży stara się zrobić. I dlatego ta broszura została przetłumaczona na 
dziesiątki języków. 
Jezus nauczał, większość z nich nie przyjmują Jego sposób: 

13 "Wchodźcie przez ciasną bramę, albowiem szeroka jest brama i szeroka droga, która 
prowadzi do zguby, a wielu jest takich, którzy przez nią 14 Ponieważ ciasna jest brama i trudna 
jest droga, która prowadzi do życia, a. mało kto go znaleźć (Mateusza 7: 13-14). 

Ewangelia Królestwa Bożego prowadzi do życia! 
To może być interesujące, aby pamiętać, że choć większość chrześcijan wydaje się obojętny na założeniu, 
że nacisk położony był na Chrystusa głosząc Ewangelię o królestwie Bożym, świeccy teologowie i 
historycy często rozumieć, że to, co Biblia rzeczywiście uczy. 
Lecz Jezus, sam oczekuje swoich uczniów do nauczania ewangelii królestwa Bożego (Łk 9: 2,60). 
Ponieważ przyszłość królestwa będzie oparta na prawach Bożych, to przyniesie pokój i dobrobyt, a 
przestrzeganie tych praw w tym wieku prowadzi do prawdziwego pokoju (Ps 119: 165; Ef 2:15). 
I ta dobra nowina o królestwie był znany w pismach Starego Testamentu. 
3. Czy Królestwo znana w Starym Testamencie? 

Pierwszy i ostatni nagrane kazanie Jezusa zaangażowani głosząc Ewangelię o królestwie Bożym (Mk 1: 
14-15; Dz 1: 3). 
Królestwo Boże jest coś, że Żydzi z czasów Jezusa powinien wiedzieć coś na temat, jak to zostało 
wspomniane w swoich pismach, które obecnie nazywamy Starym Testamentem. 

Daniel nauczał o Królestwie 
Prorok Daniel napisał: 

40 I czwarty królestwo będzie tak silna, jak żelazo, ponieważ przerwy żelaza w kawałkach i 

niszczy wszystko; i jak żelazo, które kruszy, że królestwo będzie pokruszył i zniszczyć wszystkie 

pozostałe 41 Zważywszy, że widziałeś stopy i palce częściowo z gliny, a po części z żelaza, 

królestwo będzie podzielone.; jeszcze siła żelaza wynosi w nim, tak jak widziałeś żelazo 

zmieszane z glinki ceramicznej. 42 i jak palce u nóg po części z żelaza, częściowo z gliny, więc 
królestwo będzie częściowo trwałe, częściowo kruche. 43 Jak widzieliśmy żelazo zmieszane z glinki 

ceramicznej, będą mieszać się z nasienia mężczyzn; ale nie będą przylegać do siebie, tak jak 
żelazo nie miesza się z gliną 44 i za dni tych królów Bóg nieba ustanowi królestwo, które nigdy nie 



ulegnie zniszczeniu.; a królestwo nie powinna być pozostawiona do innych ludzi; ono połamie i 

zużywają wszystkie te królestwa, samo zaś będzie trwać wiecznie (Daniela 2: 40-44). 
18 Ale święci Najwyższego otrzymają królestwo, i posiadać królestwo na wieki, nawet na wieki 

wieków ". (Daniela 7:18). 
21 "Patrzyłem, a oto róg ten robił wojnę świętych i panujących na nich, 22 aż do Przedwiecznego 

przyszedł, a wyrok został wykonany na rzecz świętych Najwyższego, a przyszedł czas na . święci 
posiąść królestwa (Daniela 7: 21-22) 

Od Daniela dowiadujemy się, że przyjdzie czas, kiedy Królestwo Boże zniszczy królestwa tego świata i 

będzie trwać wiecznie. Dowiadujemy się również, że święci będą miały swój udział w otrzymaniu tego 

królestwa. 
Wiele części proroctwa Daniela są dla naszego czasu w 21 wieku. 
Zauważyć pewne fragmenty z Nowego Testamentu: 

12 "A dziesięć rogów, które widziałeś, to dziesięciu królów, którzy otrzymali królestwa jeszcze 

nie, ale oni otrzymują władzę przez jedną godzinę jako królowie z bestią. 13 Są to jeden zamysł, i 
dadzą im moc i władzę bestii . 14 będą walczyć z Barankiem, a Baranek ich zwycięży, bo jest 
Panem panów i królem królów, a ci, którzy są z nim powołani, wybrani i wierni ".(Objawienie 17: 
12-14) 

Tak więc widzimy, zarówno w Starym jak i Nowym Testamencie pojęcie, że nie będzie to czas 
zakończenia ziemskiego królestwa dziesięć części, a że Bóg ją zniszczyć i utwierdzę jego królestwo. 

Izajasz nauczał o Królestwie 
Bóg natchnął Iz napisać o pierwszej części Królestwa Bożego panowania tysięcy lat znany jako tysiąclecia, 
w ten sposób: 

1 Nie wyjdą pręt z pnia Jessego, wypuści odrośl z jego korzeni. 2 Duch Pana spocznie na Nim 

Duch mądrości i rozumu, duch rady i męstwa, duch wiedzy i bojaźni Pańskiej. 
3 Jego upodobanie w bojaźni Pana, a on nie będzie sądził na widok jego oczu, Ani zdecydować o 

przesłuchaniu uszach; 4 A 
sprawiedliwie Będzie sądził ubogich i decyduje o własnym za cichym ziemi; On uderzy ziemię 

rózgą ust swoich i tchnieniem swoich warg uśmierci bezbożnego. 5 Sprawiedliwość będzie pas 
biodrach, a wierność Jego pas w talii. 
6 "Wilk też zamieszka wraz z barankiem, pantera powinien leżeć z młodej kozy, cielę i młody lew 

i fatling razem, a mały chłopiec będzie je prowadził 7 Krowa i niedźwiedzica przestawać będą 
paść;. Ich młode będą leżeć razem, a lew będzie jadał słomę jak wół 8 karmiące dziecko musi grać 
przez otwór kobry, a odstawiane od piersi dziecko kładzie rękę do nory żmii 9 nie będą szkodzić 
ani zabijać na wszystkich.. świętej mej górze, Albowiem ziemia będzie pełna poznania Pana jakby 
wód, które przepełniają morze. 
10 "A w tym dniu nie będzie korzenia Jessego, kto się ostoi, jako baner do ludu. Na poganie będą 

Go szukają, a jego miejsce spoczynku będzie chwalebna" (Iz 11: 1-10) 
Powodem odniosłem się do tego jako części pierwszej lub pierwszej fazy Królestwa Bożego, jest to, że 
jest to czas, w którym będzie to fizyczne (przed czasem, gdy miasto święte, nowe Jeruzalem zstępuje z 

nieba, Ap 21) i potrwa tysiąc lat. Izajasz potwierdził fizyczny aspekt tej fazie, kiedy kontynuował: 



11 I stanie się w ów dzień, który Pan powołuje rękę znowu po raz drugi Aby odzyskać resztę 

swoich ludzi, którzy są pozostawione, Asyrii i Egiptu, Od Patros i Kusz, Z Elamu i Szinearu, Od 
Chamatu a wyspy morza. 
12 On powoła sztandar dla narodów i zbierze wygnańców Izraela i pozbierać rozproszonych z 

Judy z czterech narożników ziemi. 13 także zazdrość Efraima odstąpi, a nieprzyjaciele Judy będzie 

odciąć; Efraim nie będzie zazdrościł Judzie, a Juda nie będzie nękać Efraima 14, lecz będą lecieć w 

dół na ramię Filistynów na zachód.; Razem będą łupić ludzi na Wschodzie;Powinny one położyć 

rękę na Edom i Moab; A ludzie Ammona będą ich przestrzegać 15 Pan będzie całkowicie odnogę 

Morza Egipskiego.; Jego potężny wiatr On potrząśnie pięścią nad rzekę i uderzyć go w siedmiu 

strumieni i dokonać mężczyźni przejechać sucho okuty. 16 Będzie droga dla Reszty Jego ludu, 

którzy będą lewo od Asyrii, As było dla Izraela w ciągu dnia, że przybyli z ziemi egipskiej. (Iz 11: 

11-16) 
Izajasz był również inspiracją do napisania: 

2 Teraz stanie się w ostateczne dni, że góra domu Pańskiego ustala się na szczycie góry, i 

wywyższy się nad pagórkami; Wszystkie narody do niej popłyną 3 Wielu ludzi przyjdzie i powie: 

"Chodźcie, wejdźmy na Górę Pana do świątyni Boga Jakubowego.; On nas nauczy dróg swoich, i 

będziemy chodzili ścieżkami jego "Albowiem z Syjonu wyjdzie zakon, a słowo Pana z 

Jeruzalem 4 Będzie sądził między narodami, a karać wielu ludzi..; Są one swe miecze przekują na 

lemiesze, a swoje włócznie na sierpy;. Naród nie podniesie miecza przeciw narodowi ani się 

będą uczyć wojowania ... 11 Oczy wyniosłe człowieczy będzie poniżony, wyniosłość mężczyzn 

wynosi skłonił się, a Pan sam wywyższy się w owym dniu. (Izajasza 2: 2-4,11) 
Tak więc będzie to utopijna czas pokoju na ziemi. Docelowo będzie to zawsze, z orzeczenia Jezusa. Na 

podstawie różnych pism (Psalm 90: 4; 92: 1; Iz 02:11; Oz 6: 2), żydowski Talmud naucza, to trwa 1000 lat 
(Talmud Babiloński: Tractate Sanhedryn 97a folio). 
Izajasz został zainspirowany również napisać, co następuje: 

6 Albowiem Dziecię nam się narodziło, Syn nam jest podana; A rząd będzie na jego ramieniu. A 

Jego imię będzie Cudowny Doradca, Bóg Mocny, Odwieczny Ojciec, Książę Pokoju. 7 wzrostu jego 
rządu i pokoju nie będzie końca na tronie Dawida i nad Jego królestwem, aby zamówić go i 

ustalenia w sądzie iw sprawiedliwości Od tej chwili, nawet na zawsze. Zazdrosna miłość Pana 

Zastępów tego dokona. (Iz 9: 6-7) 
Zauważ, że Izajasz mówi, że Jezus przyjdzie i ustanowi królestwo z rządu. Podczas gdy wielu ludzi, którzy 
wyznają Chrystusa w każdym roku przytoczyć ten fragment, szczególnie w grudniu, mają tendencję do 

przeoczyć, że prorokuje bardziej niż fakt, że Jezus miał się urodzić. Biblia pokazuje, że Królestwo Boże ma 

rządu z prawem ponad przedmiotów, a Jezus będzie nad nim. Izajasz, Daniel i inni prorokował go. 
Prawo Boże jest droga miłości (Mt 22: 37-40; Jana 15:10) i Królestwo Boże będzie rządzone na podstawie 

tych przepisów. Dlatego Królestwo Boże, mimo, ile w świecie go zobaczyć, będą oparte na miłości. 
Psalmy i inne 
To nie był tylko Daniel i Izajasza, że Bóg zainspirował do pisania o nadchodzącym Królestwie Bożym. 



Ezechiel był inspiracją do napisania, że ci z plemion Izraela (nie tylko Żydów), którzy byli rozproszeni w 

czasie Wielkiego Ucisku będą zgromadzeni w tysiącletniego królestwa: 
17 Dlatego mów: Tak mówi Pan Bóg: "zbiorę was od innych narodów, zmontować was z 

krajów, w których zostaliście rozproszeni, i dam wam ziemię Izraela". "18 I będą tam iść, i będą 

zabrać wszystkie swoje obrzydliwości i wszystkie jej obrzydliwości stamtąd. 19 Potem dam im 

jedno serce i włożę nowego ducha w nich, a także podejmować serce kamienne z ciała ich, a 

dam im serce mięsa, 20, że mogą one w ustawach moich chodzić i przestrzegają moich osądów i 

wykonywać je; a oni będą moim ludem, a Ja będę ich Bogiem. 21 A ci, których serca śledzić 

pragnienia swoich obrzydliwości i ich obrzydliwości, Ja oddam swoje czyny na własnych 

głowach " 
mówi Pan Bóg. (Ezechiela 11: 17-21) 

Potomkowie pokoleń Izraela nie będą rozproszone, ale będzie przestrzegać ustaw Boga i przestać jeść 
odrażające rzeczy (Kapłańska 11; Pwt 14). 
Zauważ, że po psalmach o Królestwie Bożym: 

27 wszystkie krańce świata Shall pamiętać i zwrócić się do Pana i wszystkie narody narody wielbić 

przed wami. 28 Albowiem Królestwo należy do Pana i On panuje nad narodami. (Psalm 22: 27-28) 
6 Tron twój, o Boże, na wieki wieków; Laska sprawiedliwości jest berło Twego królestwa. (Psalm 

45: 6) 
10 Wszystkie Twoje prace będą Cię chwalić, Panie, a Twoje święci będą cię błogosławi. 11 Niech 

mówią o chwale Twojego królestwa i mówi się o twojej mocy od 12 do oznajmić synom ludzkim 
swoje czyny potężne, a chwalebny majestat Jego królestwa. 13 Twoje królestwo jest królestwem 

wiecznym, a Twoje panowanie trwa przez wszystkie pokolenia. (Psalm 145: 10-13) 

Różne pisarze Starego Testamentu pisał także o aspektach królestwa (np Ezechiela 20:33; Obadyjasz 

21; Micheasza 4: 7). 
Tak więc, gdy Jezus zaczął nauczać Ewangelię Królestwa Bożego, Jego bezpośredni publiczność miała 

pewną znajomość podstawowej koncepcji. 
4. Czy Apostołowie uczy Ewangelia o Królestwie? 

Chociaż wiele zachowywać się jak ewangelii jest po prostu dobra nowina o osobie Jezusa, w 

rzeczywistości jest to, że wyznawcy Jezusa nauczał ewangelii królestwa Bożego. Takie jest przesłanie, 

że Jezus przyniósł. 
Paweł nauczał o Królestwie Bożym 
Apostoł Paweł pisał o Królestwie Boga i Jezusa: 

8 I wszedł do synagogi i odważnie przemawiał przez trzy miesiące, rozumowanie i przekonania 

dotyczące rzeczy królestwa Bożego (Dz 19: 8). 



25 I rzeczywiście, teraz wiem, że wy wszyscy, wśród których poszły głoszenie Królestwa Bożego 

(Dz 20:25). 
23 Kiedy więc wyznaczył mu dzień, wiele przyszedł do niego na jego składania, któremu wyjaśnił i 

uroczyście świadczył o królestwie Bożym, przekonywał ich o Jezusie zarówno z prawem 

Mojżesza i proroków, od rana do wieczora. ... 31 głosząc królestwo Boże i nauczając rzeczy, które 

dotyczą Pana Jezusa Chrystusa z całą pewnością, nikt nie zabrania go (Dz 28: 23,31). 
Należy zauważyć, że Królestwo Boże jest nie tylko o Jezusie (choć On jest główną jego część), a także 
Paweł nauczał o Jezusie w oderwaniu od tego, co nauczał o Królestwie Bożym. 
Paweł nazywa go również Ewangelię Bożą, ale to było jeszcze ewangelia o Królestwie Bożym: 

9 ... głosiłem wam Ewangelię Bożą ... 12, że można chodzić godny Boga, który wzywa was do 

swego królestwa i chwały. (1 Tes 2: 9,12) 
Paweł nazywa go również ewangelia Chrystusa (Rzymian 1:16). "Dobra wiadomość" Jezusa, wiadomość, 

że uczył. 
Uważają, że to nie był po prostu Ewangelia o osobie Jezusa Chrystusa, lub po prostu o osobistego 

zbawienia. Paweł powiedział, że ewangelia Chrystusa zawartych posłuszeństwa Jezusa, Jego powrotu, a 

sąd Boży: 
6 ... Boże spłacić z ucisku tych, którzy was niepokoją, 7 i dać wam, którzyście uciśnieni reszta z 

nas, kiedy Pan Jezus objawia się z nieba ze zwiastunami mocy swojej, 8 w płomienistym ogniu, 
wymierzając karę tym, którzy nie znają Boga, oraz na tych, którzy nie są posłuszni ewangelii Pana 
naszego Jezusa Chrystusa. 9 te zostaną ukarani wiecznym zniszczeniem od obecności Pana i od 
mocy chwały jego, 10, kiedy on przyjdzie w owym dniu, aby być uwielbionym w jego święci i być 
podziwiana wśród wszystkich tych, którzy wierzą, bo nasze świadectwo pośród was wierzono (2 
Tesaloniczan 1: 6-10). 

Nowy Testament pokazuje, że królestwo jest coś, co otrzymamy, że nie mamy już w pełni panować nad 
nim: 

28 otrzymujemy królestwo, które nie mogą zostać zachwiane (Hebrajczyków 12:28). 
Możemy zrozumieć i czekamy na bycie częścią Królestwa Bożego teraz, ale jeszcze nie w pełni 
wprowadzony go. 
Paweł wyraźnie potwierdził, że jeden nie w pełni wejść do Królestwa Bożego jako śmiertelnego 
człowieka, jak to się dzieje po zmartwychwstaniu: 

50 A to mówię, bracia, że ciało i krew nie mogą odziedziczyć królestwa Bożego; ani nie korupcja 

dziedziczenia niezniszczalność 51 Oto ogłaszam wam tajemnicę:. Nie wszyscy zaśniemy, ale 

wszyscy będziemy powinien changed- 52 w jednej chwili, w mgnieniu oka, w ostatniej trąby. Dla 

trąba zabrzmi i umarli zostaną podniesione nieprzekupny, a my będziemy odmienieni (1 Kor 15: 
50-52). 
1 Zaklinam was tedy przed Bogiem i Panem Jezusem Chrystusem, który będzie sądził żywych i 

umarłych w Jego pojawienie się, i Jego Królestwo (2 Tymoteusza 4: 1). 
Paweł nie tylko uczy, ale że Jezus dostarczyć Królestwo do Boga Ojca: 

20 Lecz teraz Chrystus powstał z martwych, i stał się pierwiastkiem tych, którzy zasnęli. 21 

W, ponieważ przez człowieka przyszła śmierć, przez człowieka też przyszło 



zmartwychwstanie. 22Albowiem jak w Adamie wszyscy umierają, tak też w Chrystusie wszyscy 
będą ożywieni 23 Ale każdy w swoim rzędzie. Chrystus pierwociny, potem ci, którzy są 
Chrystusowi w jego przyjście24 Wtedy nastąpi koniec, gdy On przekaże królowanie Bogu i Ojcu, 
kiedy kładzie. kres wszelkim oraz wszelką władzę i moc. 25 Bo On musi królować, dopóki nie 

położy wszystkich nieprzyjaciół pod swoje stopy. (1 Kor 15: 20-25). 
Paweł nauczał również, że niesprawiedliwi (wyłączniki przykazanie) nie odziedziczą królestwa Bożego: 

9 Czyż nie wiecie, że niesprawiedliwi nie posiądą królestwa Bożego? Niech cię nie zwiedzie. Ani 

rozpustnicy, ani bałwochwalcy, ani cudzołożnicy, ani mężczyźni współżyjący ze sobą, ani 
homoseksualiści, 10 ani złodzieje, ani chciwi, ani pijacy, ani oszczercy, ani zdziercy nie odziedziczą 
królestwa Bożego (1 Koryntian 6: 9-10). 
19 Teraz uczynki ciała są oczywiste, które są: cudzołóstwo, nierząd, nieczystość, 

wyuzdanie, 20 uprawianie bałwochwalstwa, czary, nienawiść, kłótnie, zazdrości, wybuchy gniewu, 
egoistyczne ambicje, rozłamy, herezje, 21 zazdrości, morderstwa, pijaństwo, hulanki i tym 

podobne; z których mówię wam wcześniej, tak jak ja mówiłem w czasie przeszłości, że ci, którzy 

się takich rzeczy nie odziedziczą królestwa Bożego (Galatów 5: 19-21). 
5 W tym wiecie, że żaden wszetecznym nieczysty, ani chciwiec, który jest bałwochwalcą, nie ma 

dziedzictwa w 
królestwie Chrystusa i Boga (Ef 5: 5). 

Bóg ma standardy i wymaga nawrócenia z grzechów, aby móc wejść do jego królestwa. Apostoł Paweł 

ostrzegł, że niektórzy nie uczą, że: 
6 Dziwię się, że jesteś tak szybko odwracając się od Tego, który was powołał w łasce 

Chrystusowej do innej Ewangelii, 7, które nie jest inna; ale są tacy, którzy was niepokoją i chcą 

przekręcić ewangelię Chrystusową. 8 Ale jeśli nawet my lub anioł z nieba głosił Ewangelię dla 
ciebie niż to, co mamy wam głosili, niech będzie przeklęty. 9 Jak powiedzieliśmy przedtem, tak i 
teraz znowu mówię, jeśli ktoś głosi ewangelię dla ciebie niż to, co otrzymaliście, niech będzie 

przeklęty. (Gal 1: 6-9) 
3 Obawiam się jednak, ażeby w jakiś sposób, jako wąż oszukał Ewę jego przebiegłości, więc 

wasze umysły mogą być uszkodzone od prostoty, która jest w Chrystusie. 4 Bo gdyby kto 
przychodzi głosi innego Jezusa, którego my nie głosili, lub jeśli otrzyma innego ducha, którego 
nie otrzymaliście, lub inną ewangelię, która nie została przyjęta - może również pogodzić się z 

tym! (2 Koryntian 11: 3-4) 
Jaki był "inny" i "inny", w rzeczywistości fałszywe, ewangelia? 
Fałszywa Ewangelia ma różne części. 
Ogólnie rzecz biorąc, fałszywa ewangelia jest wierzyć, że nie trzeba słuchać Boga i naprawdę starają się 

żyć wierny swojej drodze, gdy twierdzi, że zna Boga (Mt 7: 21-23). To wydaje się być egoistycznie 
zorientowanych. 
Wąż uwiódł Ewę spadać na fałszywej ewangelii prawie 6000 lat temu (Rodzaju 3) -i ludzie uważali, że 

wiedzą lepiej od Boga i należy zdecydować, dobra i zła na siebie. Tak, po przyszedł Jezus, Jego imię było 

często przypisane do różnych fałszywych ewangeliach-a to zostało trwają i będą kontynuowane do czasu 
ostatecznego Antychrysta. 



Teraz z powrotem w czasie apostoła Pawła, fałszywa ewangelia była zasadniczo gnostyk / Mystic 

mieszanka prawdy i błędu. Gnostycy uważali, że w zasadzie specjalnego wiedza była, co było potrzebne 

do osiągnięcia duchowego wglądu, w tym zbawieniu. Gnostycy skłonność wierzyć, że to, co ciało nie było 

żadnego szczególnego znaczenia i były one w przeciwieństwie do posłuszeństwa Bogu w sprawach 

podobnych do siódmego dnia szabatu. Jedno takie fałszywe liderem był Simon Magus, który został 
ostrzeżony przez apostoła Piotra (Dz 8: 18-21). 

Ale to nie jest łatwe 
Nowy Testament pokazuje, że Filip nauczył Królestwa Bożego: 

5 Wtedy Filip przybył do miasta Samarii i głosił im Chrystusa. ... 12 uwierzyli Filipowi, jak głosił 

rzeczy dotyczące Królestwa Bożego ... (Dz 8: 5,12). 
Lecz Jezus, Paweł, a uczniowie nauczał, że nie jest to łatwe, aby wejść do Królestwa Bożego: 

24 A Jezus widząc, że stał się bardzo zasmuconego, rzekł: "Jak trudno jest dla tych, którzy mają 

bogactwa, wejść do królestwa 25 Boże! Na łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne, niż 
dla bogatemu wejść do królestwa Bożego ". 
26 A ci, którzy to słyszeli, powiedział: "Któż więc może się zbawić?" 
27 Lecz On rzekł: "Możliwe są rzeczy, które są niemożliwe jest u ludzi z Bogiem." (Łk 18: 24-27) 
22 "Musimy przez wiele ucisków wejść do królestwa 
Bóg "(Dzieje 14:22). 
3 Jesteśmy zobowiązani dziękować Bogu zawsze za was, bracia, jak to przystoi, bo twoja wiara 

rośnie niezmiernie, a miłość do każdego z was wszystkich obfituje do siebie, 4 tak, że my sami 
pochwalić ciebie wśród kościołów Bóg o chwilę cierpliwości i wiary we wszystkich waszych 
prześladowaniach i uciskach, które znosić, 5, która manifestuje się dowodem sprawiedliwego 
sądu Bożego, abyście zostali uznani za godnych królestwa Bożego, za które również 
cierpią; 6, ponieważ jest rzeczą słuszną u Boga spłacić z uciskiem tym, którzy was niepokoją, 7 i 
dać ci, którzy są uciśnieni, odpocznienie z nami, kiedy Pan Jezus objawia się z nieba ze 
zwiastunami mocy swojej, (2 Tesaloniczan 1: 3-7). 

Ze względu na trudności, tylko niektóre są obecnie powołani i wybrani w tym wieku, aby być jej częścią 

(Mateusza 22: 1-14; Jana 6:44; Hebrajczyków 6: 4-6). Inni będą się nazywać później, gdy Biblia pokazuje, 

że ci, "którzy błędnie duch przyjdzie do zrozumienia, i tych, którzy skarżyli się nauczą doktrynę" (Izajasza 
29:24). 

Piotr nauczał Brytania 
Apostoł Piotr nauczał, że królestwo wieczne, i że Ewangelia Boga musi być pilnie słuchali i nie byłoby 
orzeczenie: 

10 Przeto, bracia, będzie jeszcze bardziej pracowity, aby Twoje wezwanie i wybranie pewnym, bo 
jeśli robisz te rzeczy nigdy nie potknie; 11 tak wejście będzie dostarczany do ciebie obficie do 
wiecznego królestwa Pana naszego i Zbawiciela, Jezusa Chrystusa (2 Piotra 1: 10-11). 
17 Po raz doszła do rozstrzygnięcia rozpoczynają się od domu Bożego; a jeśli to pierwsza zaczyna 

się od nas, to jaki będzie koniec tych, którzy nie są posłuszni Ewangelii Bożej? (1 Piotra 4:17). 

Ostatniej księgi Biblii a Królestwem 



Biblia naucza, że "Bóg jest miłością" (1 Jana 4: 8,16), a Jezus jest Bogiem (Jana 1: 1,14) -the Królestwo 
Boże będzie miał króla, który jest miłością, a miłość, której przepisy wspierać, a nie nienawidzić (por 
Objawienie 22: 14-15). 
Ostatnia księga Biblii szczegółowo omawia Królestwa Bożego. 

15 I siódmy anioł zatrąbił: I były donośne głosy w niebie, mówiąc: "królestw tego świata stały się 

królestwami Pana naszego i Jego Pomazańca i będzie królować na wieki wieków!"(Objawienie 
11:15). 

Jezus będzie panował w królestwie! A Biblia ukazuje dwa jego tytuły: 
16 i ma na jego szacie i na biodrze wypisane imię: KRÓL KRÓLÓW i Pana panów (Objawienie 

19:16). 
Ale Jezus jest jedynym, który będzie rządził? Zauważ, ten fragment z Apokalipsy: 

4 I ujrzałem trony, i usiedli na nich, a wyrok został popełniony do nich. Potem ujrzałem dusze 

tych, którzy zostali ścięci za świadectwo Jezusa i dla Słowa Bożego, którzy pokłonu nie oddali 

Bestii ani jej obrazowi i nie otrzymała swój znak na czołach lub w ich rękach. I żyli i królowali z 

Chrystusem przez tysiąc lat. , . 6 Błogosławiony i święty, kto ma udział w pierwszym 

zmartwychwstaniu. Nad nimi druga śmierć nie ma mocy, lecz będą kapłanami Boga i Chrystusa i 

będą z Nim królować tysiąc lat (Ap 20: 4,6). 
Prawdziwi chrześcijanie zostaną wskrzeszeni panować z Chrystusem przez tysiąc lat! Bo królestwo 

będzie trwać na wieki (Obj 11:15), ale to było tylko panowanie wymienić tysiące lat. Dlatego też mowa o 

tym wcześniej w pierwszej fazie Królestwo-fizycznym, Tysiąclecia, w przeciwieństwie do fazy końcowej, 
bardziej duchowego, fazę. 
Kilka wydarzenia są wymienione w Apokalipsie jako występujące pomiędzy tysiącletnich i końcowych 
fazach Królestwa Bożego: 

7 Teraz, gdy tysiąc lat wygasły, szatan zostanie zwolniony z więzienia 8 i wyjdzie, by omamić 

narody z czterech narożników ziemi, Goga i Magog, by ich zgromadzić na wojnę, którego numer 

jest piasek z morza. ... 11 Potem ujrzałem wielki biały tron i tego, który siedział na nim, przed 

którego obliczem ziemi i nieba uciekł. I nie znaleziono żadnego miejsca dla nich. 12 I widziałem 

umarłych, wielkich i małych, stojących przed Bogiem, a otwarto księgi. I inną księgę otwarto, 

która jest księgą życia. I osądzono zmarłych zgodnie z ich dzieł, przez to, co było napisane w 

księgach. 13 wydało morze umarłych, którzy w nim byli, i Śmierć i Otchłań wydały zmarłych, 

którzy byli w nich. I byli sądzeni, każdy według uczynków jego. 14 A Śmierć i Otchłań wrzucono do 

jeziora ognia. To jest śmierć druga 15 A ktoś nie znalazł zapisany w księdze życia, został wrzucony 

do jeziora ognia (Apokalipsa 20: 7-8, 11-15).. 
Apokalipsa pokazuje, że nie będzie na późniejszym etapie, który przychodzi po panowania tysięcy lat, a 
po drugiej śmierci: 

1 I ujrzałem niebo nowe i ziemię nową, bo pierwsze niebo i pierwsza ziemia przeminęły. Również 

nie było więcej morze. 2 Wtedy ja, Jan, widziałem miasto święte, nowe Jeruzalem, zstępujące z 
nieba od Boga, przystrojone jak oblubienica zdobna w klejnoty dla swego męża. 3 I usłyszałem 
donośny głos z nieba, mówiąc: " oto przybytek Boga z ludźmi: i On będzie przebywać z nimi, a 
oni będą Jego lud sam Bóg będzie z nimi i będę ich Bogiem 4 i otrze wszelką łzę z ich oczu.. nie 



będzie ani śmierci, ani smutku, ani krzyku. Nie powinno być więcej bólu, bo pierwsze rzeczy 

przeminęły ". (Objawienie 21: 1-4) 
1 I ukazał mi rzekę czystą wodę życia, jasne jak kryształ, wypływającą z tronu Boga i Baranka. 2 W 
środku jego ulicy, a po obu stronach rzeki było drzewo życia, która urodziła dwanaście owoców, każde 
drzewo czyniące owoc każdego miesiąca. Na liście drzewa służą do uzdrawiania narodów. 3 I nie będzie 
więcej żadnego przekleństwa, ale tron Boga i Baranka będą w nim, a Jego słudzy będą Mu 
służyć. 4 będą oglądać Jego oblicze, a Jego nazwisko znajduje się na czołach 5 nie będzie tam nocy. oni 
potrzebują żadnej lampy ani światła słońca, bo Pan Bóg daje im światło. I będą królować na wieki 
wieków. (Objawienie 22: 1-5) 

Zauważ, że to rządy, które jest po tysiąc lat, obejmuje sług Bożych i trwa wiecznie. Święte Miasto, które 

zostało przygotowane w niebie, pozostawi niebie i przyjdzie na ziemię. To jest początek końcowej fazie 

Królestwa Bożego. Czas nie więcej bólu i cierpienia! 
Cisi posiądą ziemię (Mateusza 5: 5), a wszystkie rzeczy (Objawienie 21: 7). Ziemia, w tym Świętym 

Mieście, które będą na nim, będzie lepiej, ponieważ Boże drogi będą realizowane. Uświadom sobie, że: 
7 wzrostu jego rządu i pokoju nie będzie końca (Iz 9: 7). 

Oczywiście nie będzie wzrostu po końcowa faza Królestwa Bożego zaczęła jak wszyscy będą przestrzegać 
rząd Boga. 
Będzie to najwspanialszy czas: 

9 Ale jak jest napisane: ". Czego oko nie widziało, ani ucho nie słyszało, ani nie weszło do serca 

człowieka to, co Bóg przygotował dla tych, którzy Go miłują" 10 Ale Bóg objawił je nam przez Jego 
Ducha ( 1 Kor 2: 9-10). 

Jest to czas miłości, radości i wieczną komfortu. To będzie fantastyczny czas! 
Nie chcesz mieć swój udział w nim? 

5. źródeł spoza Nowego Testamentu nauczane  
Królestwo Boże 
Czy pierwsi profesorowie Chrystusa, że mieli się głosić ewangelię dosłownym Królestwa Bożego? 
Tak. 
Wiele lat temu, w wykładzie prof Bart Ehrman z University of North Carolina, wielokrotnie i słusznie 
podkreślił, że w odróżnieniu od większości chrześcijan dzisiaj Jezus i Jego pierwsi wyznawcy głosili 

Królestwo Boże. Mimo ogólnego zrozumienia dr Ehrman za chrześcijaństwa znacznie różni się od tego 

z Continuing Kościoła Bożego, będziemy zgodni, że ewangelia królestwa jest to, co sam Jezus głosił i jego 
zwolennicy wierzyli w. Pragniemy również zgadzają się, że wielu twierdzi chrześcijan dzisiaj nie 
rozumiem to. 

Najstarszy zachowany po Nowy Testament Pisanie i Kazanie 
Królestwo Boże to znaczna część tego, co jest uważana za "najstarsza pełna kazanie chrześcijanin, który 
przeżył" (Holmes MW Starożytny Christian Kazania Ojców apostolskich:.. Greckie teksty i tłumaczenia na 

język angielski, 2nd ed Baker Books, Grand Rapids, 2004, str. 102). Ta starożytna chrześcijańska 

Kazanie zawiera te oświadczenia o tym: 



5: 5 Co wiecie, bracia, że nasz pobyt w świecie ciała jest niewielkie i przemijające, ale obietnica 

Chrystusa jest wielki i wspaniały: odpoczynek w nadchodzącym królestwie i życia wiecznego. 
Powyższe zestawienie pokazuje, że królestwo nie jest teraz, ale przyjdzie i być wieczne. Co więcej, ten 

starożytny kazaniu stwierdza: 
6: 9 Teraz, jeśli nawet takie prawi ludzie jak te nie są w stanie za pomocą swoich prawych 

uczynków, aby zapisać swoje dzieci, co pewność, mamy wejścia do królestwa Bożego, jeśli nie 

uda nam się utrzymać nasz chrzest czysta i bez skazy? Albo kto będzie naszym orędownikiem, 

jeśli nie zostały znalezione mieć święty i sprawiedliwy prace 9: 6 Dlatego miłujmy się wzajemnie, 
że wszyscy możemy wejść do królestwa Bożego. 11: 7 Dlatego, jeśli wiemy, co jest słuszne w oczach 
Boga, będziemy wprowadzić swoje królestwo i otrzymują obietnicę, która "ucho nie słyszało, ani 
oko nie widziało, ani oko nie widziało, ani serce człowieka nie wyobrażałem." 
12: 1 Poczekajmy zatem godzina po godzinie dla królestwa Bożego w miłości i sprawiedliwości, 

ponieważ nie znam dnia Bóg pojawiać. 12: 6 mówi, królestwo Ojca mego przyjdzie. 
Powyższe stwierdzenia pokazują, że potrzebna jest miłość za pośrednictwem właściwego życia, że wciąż 
nie weszły do Królestwa Bożego, i że występuje po dniu Bożego pojawiają, to znaczy gdy Jezus powróci 

ponownie. To królestwo Ojca, a królestwo to nie tylko Jezus. 
Interesujące jest to, że najstarszy pozornie chrześcijańskie kazanie, że Bóg pozwolił przetrwać uczy tego 
samego Królestwa Bożego, że Nowy Testament uczy, a utrzymujący się Kościół Boży teraz uczy (możliwe 
jest, że to może być z rzeczywistego Kościoła Bożego, lecz moja ograniczona znajomość greki ogranicza 
moją zdolność do bardziej zdecydowanego oświadczenia). 

Drugie Liderzy wieku Kościół i Ewangelia Królestwa 
Należy zauważyć, na początku 2-go wieku, że Papiasz, słuchaczem Jana i przyjacielem Polikarpa i uważany 

za świętego przez rzymskich katolików, nauczył tysiącletniego królestwa. Euzebiusz zapisane, że Papiasz 
nauczał: 

... Nie będzie millennium po zmartwychwstaniu, gdy osobiste panowanie Chrystusa zostanie 

ustanowione na ziemi. (Fragmenty Papiasz, VI. Zobacz również Euzebiusz, Historia Kościoła, 

Book 3, XXXIX, 12) 
Papiasz nauczał, że będzie to czas wielkiej obfitości: 

W podobny sposób, [powiedział], że ziarno pszenicy będzie produkować dziesięć 
Tysiąc uszy, a każde ucho mogłoby mieć dziesięć tysięcy ziaren, a każde ziarno nie dają dziesięć 

funtów jasny, czysty, mąki; i jabłka, i nasiona, trawy i będzie produkować w podobnych 

proporcjach; i że wszystkie zwierzęta, karmienia to tylko na produkcjach ziemi, by stać się 

spokojny i harmonijny, i być w doskonałej uległości wobec człowieka. "[Świadectwo jest 
ponoszone na te rzeczy na piśmie przez Papiasz, starożytnego człowieka, który był słuchaczem 
Jana i przyjaciela Polikarpa w czwartym z jego książek, na pięć książek zostały skomponowane 
przez niego ...] (Fragmenty Papiasz, IV) 

Post-Nowy Testament List do Koryntian czytamy: 
42: 1-3 Apostołowie otrzymali ewangelię dla nas od Pana Jezusa Chrystusa; Jezus Chrystus został 

posłany od Boga. Tak więc Chrystus jest z Boga, a apostołowie od Chrystusa. Zarówno więc 

przyszedł z woli Boga w wyznaczonej kolejności. Mając więc otrzymał ładunek, a które zostały w 



pełni zagwarantowane przez zmartwychwstanie naszego Pana Jezusa Chrystusa i potwierdzone 
w słowie Boga z pełnym zapewnieniu Ducha Świętego, wyszli z dobrą nowinę, że Królestwo Boże 
przychodzi. 

Polikarp ze Smyrny był jednym z pierwszych liderem Christian, który był uczniem Jana, ostatniego z 

oryginalnych apostołów na śmierć. Polikarpa c. 120-135 AD nauczał: 
Błogosławieni ubodzy, a te, które cierpią prześladowanie dla sprawiedliwości, albowiem do nich 

należy królestwo Boże. (Polikarp. List do Filipian, rozdział II. Od Ante-Nicejsko Ojcowie, tom 

1 edytowana przez Aleksandra Roberts & James Donaldson. American Edition, 1885) 
Wiedząc więc, że "Bóg nie jest wyśmiewany," powinniśmy chodzić godny Jego przykazania i 
chwały ... Bo to jest dobrze, że powinny one być odcięte od pożądliwości, które są na świecie, 
ponieważ "każdy żądzy warreth przeciwko duch; "i" ani rozpustnicy, ani zniewieściały, ani 
nadużywających z sobą ludzi, nie odziedziczą królestwa Bożego ", ani tych, którzy robią rzeczy 

niespójne i niestosowne. (tamże, rozdział V) 
Miejmy następnie służyć Mu w strachu i całym szacunkiem, tak jak On sam nam nakazał, jak i 
apostołów, którzy głosili Ewangelię aż do nas, i proroków, którzy głoszonych wcześniej na 

przyjście Pana. (tamże, rozdział VI) 
Podobnie jak inni w Nowym Testamencie, Polikarp nauczał, że sprawiedliwi nie wyłączniki przykazanie 
odziedziczą królestwa Bożego. 
Dodaje się również twierdził, że prowadzone przez Polikarpa: 

A następnego szabatu powiedział; "Słuchajcie moje wezwanie, umiłowanymi dziećmi Boga. I 
zaklinał cię, gdy biskupi byli obecni, a teraz ponownie wzywam was wszystkich do chodzić 

decorously i godnie w drogę Panu ... Czuwajcie i ponownie Bądźcie gotowi, niech wasze serca 

nie były ociężałe, nowe przykazanie dotycząca miłość jednym kierunku drugiego, Jego 

Pojawienie się nagle manifest jako szybkiego piorun, wielkiego wyroku przez ogień, życia 

wiecznego, nieśmiertelnego Jego królestwa. I wszystkie COKOLWIEK uczy Boga znacie, kiedy 

będziecie szukać natchnionych Pism, grawerować piórem Ducha Świętego w waszych sercach, że 

przykazania mogą przebywać w was nieusuwalny ". (Życie Polikarpa, rozdział 24. JB Lightfoot, 
Ojcowie Apostolska, vol. 3.2, 1889, str. 488-506) 

Meliton z Sardes, który był liderem Kościół Boga, c. 170 AD, nauczał: 
Albowiem z prawem wydanego w Ewangelii-stary w nowej, zarówno najbliższych dalej wraz z 

Syjonu i Jerozolimy; i przykazanie wydane w łasce, a typ w gotowym produkcie, a jagnięcina w 

Synu, a owce w człowieku, a człowiek w Boga ... 
Ale Ewangelia stała się wyjaśnienie prawa i jego 
Spełnienie, a kościół stał się magazynem prawdy ... 
To jest ten, który wyzwolił nas z niewoli na wolność, z ciemności do światła, ze śmierci do życia, 

od tyranii do wiecznego królestwa. (. Meliton Homilia dniu Paschy Wersety 7,40, 68. Przekład z 

Kerux:.. The Journal of Online Teologicznego 
http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp) 

Zatem Królestwo Boże było wiadomo, że są czymś wiecznym, a nie tylko obecny chrześcijańskiej czy 
Kościół Katolicki i obejmowały prawo Boże. 
Innym połowie późno sekund pisania wieku napomina ludzi, aby patrzeć w królestwie: 



Dlatego, niech nikt z was dłużej udawać, ani patrzeć do tyłu, ale z własnej woli podejście do 

Ewangelii o królestwie Bożym. (Roman Clement. Uznania, Księga X, Rozdział XLV. Zaczerpnięty z 

Ante-Nicejsko Ojcowie, tom 8. redakcją Aleksandra Roberts & James Donaldson. American 
Edition, 1886) 

Ponadto, o ile to było najwyraźniej nie napisany przez jednego w prawdziwym kościele, w wieku średnim 

sekund zapisu zatytułowany Pasterz Hermasa w przekładzie Roberts & Donaldson używa sformułowania 

"królestwo Boże" czternaście razy. 
Prawdziwi chrześcijanie, a nawet wielu tylko wyznawaniu Chrystusa, wiedział coś o Królestwie Bożym w 
drugim wieku. 
Nawet katolicki i prawosławny święty Ireneusz zrozumiałe, że po zmartwychwstaniu chrześcijanie chcą 

wejść do Królestwa Bożego. Zauważ, co pisał, c. 180 AD: 
Dla takich jest stan tych, którzy uwierzyli, ponieważ w nich stale przebywa Ducha Świętego, 
który został podany przez niego w chrzcie, i jest utrzymywany przez odbiornik, jeśli idzie w 

prawdzie i świętości i sprawiedliwości i wytrwałości. Dla tej duszy ma Zmartwychwstania w tych, 

którzy wierzą, organizm odbiera duszę ponownie, a wraz z nim, przez moc Ducha Świętego, jest 

podniesiony i wejście do królestwa Bożego. . (Ireneusz, św, biskup Lyonu Tłumaczenie z 

armeńskim przez Armitage Robinson demonstracja przepowiadania apostolskiego, rozdział 42. 
Wells, Somerset, październik 1879. W opublikowanym w społeczeństwie PROMOWANIE 
CHRISTIAN WIEDZY NEW YORK.. Macmillan Co., 1920). 

Problemy w II i III wiek 
Pomimo swojej szerokiej akceptacji, w drugim wieku, lider apostata anty-Prawo o nazwie Marcion 

wstał. Marcion nauczył niezgodne z prawem Bożym, szabat i dosłownego Królestwa Bożego.Choć została 

wypowiedziana przez Polikarpa i innych, miał kontakt z Kościołem Rzymu od dłuższego czasu, a 
wydawało się, że istnieje wpływ. 
W drugim i trzecim wieku, alegorystów stawały założona w Aleksandrii (Egipt). Wiele alegorystów 

przeciwieństwie doktrynę o nadchodzącym królestwie. Zwróć uwagę na raport o niektórych z tych 

alegorystów: 
Dionizy urodził szlacheckiej i zamożnej rodzinie pogańskiej w Aleksandrii, a kształcił się w ich 

filozofii. Zostawił szkół pogańskich, aby stać się uczniem Orygenesa, którego udało mu się pod 

opieką Szkoła aleksandryjska ... 
Klemens, Orygenes, a szkoła gnostyk były zepsucie doktryny świętych wyroczni przez ich 
fantazyjnych i alegorycznych interpretacji ... uzyskali dla siebie nazwę "alegorystów." Nepos 
publicznie zwalczał alegorystów i utrzymuje, że nie będzie panowanie Chrystusa na ziemi… 
Dionizy zakwestionowane z wyznawcami Neposa, a jego uwagę ... "taki stan rzeczy istnieje jako 
teraz w królestwie Bożym". Jest to pierwsza wzmianka o królestwie Bożym istniejące w obecnym 
stanie kościołów ... 
Nepos zgromił ich błąd, pokazując, że królestwo niebieskie jest alegoryczne, ale jest dosłowne 
przyjście królestwa naszego Pana w zmartwychwstaniu do życia wiecznego ... 
Tak więc idea królestwa przyjść w obecnym stanie rzeczy został pomyślany i wyprowadzeni w 
gnostyckiej szkole alegorystów w Egipcie, AD 200 do 250, pełny wiek przed biskupów imperium 
zaczęło być traktowane jako mieszkańców tronie ... 



Klemens pomyślany ideę królestwa Bożego jako stan prawdziwego poznania umysłowego 

Boga. Orygenes ustawić go dalej jako duchowy sens ukrył się w zwykłego listu z Pisma. (Ward, 

Henry Dana Ewangelia Królestwa: a. Królestwo nie jest z tego świata; w tym świecie nie; Ale 
przyjść Niebieskiego Kraj, w zmartwychwstanie i naprawienia wszystkich rzeczy, opublikowane 
przez Claxton,. Remsen & Haffelfinger, 1870, ss. 124-125) 

Tak więc, gdy biskup Nepos nauczał ewangelii królestwa Bożego, alegorystów próbowali wymyślić 

fałszywe, mniej dosłownym, zrozumienie go. Bp Apolinary z Hierapolis również próbował walczyć z 

błędami alegorystów o tej samej porze. Tych naprawdę w Kościele Bożego stał prawdy dosłownym 

Królestwa Bożego w całej historii. 

Herbert W. Armstrong nauczył Ewangelię Królestwa, Plus 
W 20 wieku, pod koniec Herbert W. Armstrong napisał: 

Bo oni odrzucili Ewangelię Chrystusową. , , , Świat musiał zastąpić coś innego na jego 

miejsce. Musieli wymyślić podrobione Więc słyszeliśmy królestwa Bożego opowiedzianą jedynie 

jako ładnej frazes - miły nastrój w ludzkich sercach - redukując go do eterycznego, 

nierzeczywistym nic! Inni fałszywie, że "Kościół" jest królestwo. , , Prorok Daniel, który żył 600 

lat przed Chrystusem, wiedział, że Królestwo Boże było prawdziwe Królestwo - rząd rządził 

dosłownych ludzi na ziemi. , , 
Tutaj. , , Wyjaśnienie jest Bożym, co jest królestwo Boże: "A za dni tych królów ..." - jest tu 

mowa o dziesięciu palcach, część żelaza i części kruchych gliny. To, łącząc proroctwa Daniela 7 i 

Objawienia 13 i 17, odnosi się do nowego Stanów Zjednoczonych Europy, która jest obecnie 

formującej. , , na waszych oczach! Objawienie 17:12 sprawia, że zwykły szczegół, że musi istnieć 

związek TEN królów i królestw, które (Obj 17: 8) otrzymuje wskrzeszenia starego Cesarstwa 

Rzymskiego. , , 
Kiedy Chrystus przychodzi, on przychodzi jako Król królów rządzących całą ziemię (Obj 19: 11-

16); i jego KINGDOM-- Królestwa Bożego --said Daniel jest spożywać te wszystkie ziemskie 

królestwa. Objawienie 11:15 stwierdza się w tych słowach: "królestw tego świata stały się 

królestwami Pana naszego i Chrystusa jego, i będą królować na wieki wieków!" To jest królestwo 

Boże. To koniec obecnych rządów - tak, a nawet Stanów Zjednoczonych i brytyjskie 

narodów. Wtedy staje się królestwa - rządy - Pana Jezusa Chrystusa, Króla królów następnie na 

całej ziemi. To sprawia, że zupełnie ZWYKŁY fakt, że Królestwo Boże jest dosłownym 

rządu. Nawet jako Imperium chaldejski był BRYTANIA - nawet Cesarstwo Rzymskie było 

BRYTANIA - tak Królestwa Bożego jest rząd. Jest przejąć Rządu narody świata. Jezus Chrystus 

urodził się król - władca! , , , 
Ten sam Jezus Chrystus, który chodził po górach i dolinach w Ziemi Świętej i na ulicach 

Jerozolimy ponad 1900 lat temu zbliża się ponownie. Powiedział, że przyjdzie ponownie. Po tym 
jak został ukrzyżowany, Bóg wskrzesił Go z martwych po trzech dniach i trzech nocy (. Mt 12:40; 

Dz 02:32; I Kor 15: 3-4.). Wstąpił do tronu Boga. Siedziba rządu wszechświata (Dz 1, 9-11; Hebr. 

1: 3; 8: 1; 10:12; Obj 03:21). 
On jest "szlachcic" z przypowieści, który udał się do tronu Boga - z "dalekiego kraju" - być 
koronowany na króla królów nad wszystkimi narodami, a następnie powrócić do ziemi (Łk 19: 
12-27 ). 



Znów jest w niebie, aż do "czasu odnowienia wszystkich rzeczy" (Dz 3: 19-

21). Restytucja oznacza przywrócenie do poprzedniego stanu lub stanu. W tym przypadku 

przywrócenia rządu Bożego na ziemi, a tym samym przywrócenia pokoju na świecie i utopijnych 
warunkach. 
Obecne zawirowania na świecie, eskalacji wojny i kłótnie będzie szczyt w świecie kłopoty tak 
wielkie, że jeśli Bóg interweniuje, żadne ciało ludzkie zostaną zapisane przy życiu (Mat. 24:22).Na 
swej kulminacji, gdy zwłoka mogłaby spowodować wybuchowych całe życie od stanu wyłączenia 

tej planecie, Jezus Chrystus powróci. Tym razem idzie jak boskiego Bogu. On przychodzi w całej 

potędze i chwale Stwórcy wszechświata-orzeczenie. (Mt 24:30;.. 25:31) On przychodzi jako "Król 

królów i Pan panów" (Ap 19:16), w celu ustanowienia światowego super-rządu i rządzić 

wszystkie narody "rózgą żelazną "(Obj 19:15; 12: 5). , , 
Chrystus Unwelcome? 
Ale ludzkość krzyczą z radości, i przyjąć go w szalonej ekstazy i entuzjazmu - nawet kościoły 
tradycyjnego chrześcijaństwa? 
Oni nie! Oni wierzą, bo fałszywi słudzy szatana (II Kor. 11: 13-15) mają je oszukać, że jest 

Antychrystem. Kościoły i narody będzie zły na Jego przyjście (Obj 11:15 z 11:18), a siły zbrojne 

będą faktycznie próbować walczyć, żeby go zniszczyć (Obj 17:14)! 
Narody będą zaangażowani w kulminacyjnej bitwy nadchodzący III wojny światowej, z frontu w 

Jerozolimie (Zach. 14: 1-2), a potem Chrystus powróci. W nadprzyrodzoną moc będzie "walczył z 

tymi narodami", które walczą przeciwko niemu (werset 3). Będzie on całkowicie ich pokonać 

(Obj 17:14)! "Jego nogi staną w owym dniu na Górze Oliwnej" bardzo niewielkiej odległości na 

wschód od Jerozolimy (Zach. 14: 4). (Armstrong HW. Tajemnica Wieków, 1984) 
Biblia mówi, że Jezus powróci i wygra, ale wiele będzie walczyć 
przeciwko Niemu (Objawienie 19:19). Wiele będzie twierdził (oparte na niezrozumieniu proroctw 

biblijnych, ale częściowo z powodu fałszywych proroków i mistyków), że powrót Jezusa jest ostatecznym 
Antychryst! 
Poniżej zamieszczona jest również z Herbert Armstrong: 

Prawdziwa religia - Boża prawda uprawniona z miłości Boga nadanym przez Ducha Świętego ... 
radością niewymowną poznania Boga i Jezusa Chrystusa - wiedząc PRAWDĘ! - I ciepło Bożego 
boskiej miłości ... 
Nauka prawdziwego Kościoła Bożego są po prostu tych "żywych każdym słowem" z Biblii ... 
Mężczyźni powinien skręcić z drogi "dostać" na sposób "dać" - drogę Bożą miłością. 
Nowej cywilizacji powinien teraz chwyt ziemię! (tamże) 

NEW cywilizacji jest Królestwo Boże. Głosić, że nowa cywilizacja jest przyjść i być oparte na miłości jest 
główną częścią tego, co prawdziwa ewangelia królestwa, że nauczył Jezus i Jego wyznawcy w tym 

wszystkim chodzi. I to jest coś, co my w Ustawicznego Kościoła Bożego głoszą również. 
Herbert Armstrong zrozumiał, że Jezus nauczał, że społeczeństwo ludzkie, 
nawet wtedy, gdy uzna, że chce słuchać, odrzucił "sposób" dać życia, drogę miłości. Prawie nikt nie 

wydaje się właściwie zrozumieć znaczenie tego, co Jezus nauczał. 



Zbawienie przez Jezusa jest częścią Ewangelii 
Teraz niektórzy, którzy czytali tak daleko pewnie zastanawiać, o śmierci i roli Jezusa w zbawieniu. Tak, to 

jest częścią Ewangelii, że Nowy Testament i Herbert W. Armstrong zarówno napisał o. 
Nowy Testament ukazuje Ewangelia zawiera zbawienie przez Jezusa: 

16 Albowiem nie wstydzę się Ewangelii Chrystusowej, jest ona bowiem mocą Bożą ku zbawieniu 

dla każdego wierzącego, najpierw dla Żyda, a także do greckiego (Rzymian 1:16). 
4 Dlatego ci, którzy się rozproszyli, wszędzie głosząc słowo. 5 Wtedy Filip przybył do miasta 

Samarii i głosił im Chrystusa. ... 12 Lecz kiedy uwierzyli Filipowi, jak głosił rzeczy dotyczących 

królestwie Bożym oraz o imieniu Jezusa Chrystusa, zarówno mężczyźni, jak i kobiety, zostali 

ochrzczeni. ... 25 Więc kiedy oni zeznał i głosili słowo Pańskie, wrócili do Jerozolimy, głosząc 
Ewangelię w wielu wioskach Samarytan. 26 Teraz anioł Pana przemówił do Filipa ... 40 Philip został 

znaleziony w Azotu. I przejazdem, głosił we wszystkich miastach, aż dotarł do Cezarei. (Dz 8: 

4,5,12,25,26,40) 
18 On głosił im Jezusa i zmartwychwstanie. (Dzieje 17:18) 
30 Wtedy Paweł mieszkał przez całe dwa lata w swoim wynajętym domu, i przyjmował 

wszystkich, którzy do niego przyszli, 31 głosząc królestwo Boże i nauczając rzeczy, które dotyczą 

Pana Jezusa Chrystusa z całą ufnością, nikt zakazującego mu. (Dz 28: 30-31) 
Należy zauważyć, że nauczanie zawarte Jezusa i królestwo. Niestety, właściwe zrozumienie ewangelii 

Królestwa Bożego wydaje się być brakuje nauki grecko-rzymskiego kościołów. 
Faktycznie, aby pomóc nam stać się częścią tego królestwa, tak Bóg umiłował ludzi 
bardzo, że posłał Jezusa, aby umarł za nas (J 3, 16-17). 

Ewangelia Królestwa, czego potrzebuje świat, ale ... 
Ale wielu światowych przywódców, w tym religijnych, wierzę, że będzie międzynarodowej współpracy 

człowieka, który przyniesie spokój i dobrobyt, a nie Królestwa Bożego. A gdy będą mieli pewne sukcesy 
czasowych, będą nie tylko nie uda, ich ludzkie wysiłki ostatecznie doprowadzić Ziemię do tego stopnia, 
że byłoby to uczynić życie niezrównoważony gdyby Jezus nie powrócił do ustanowienia Jego 

Królestwa. Jest to fałszywa ewangelia. 

Wiele w świecie starają się zebrać pół-religijnych babiloński międzynarodowego planu, aby umieścić w 

nowym porządku świata w 21 wieku. To jest coś, że ciągły Kościół Boży potępił od momentu jej powstania 

i planuje kontynuować wypowiedzieć. Ponieważ szatan zwiódł Ewę spaść do wersji swojej Ewangelii 
prawie 6000 lat temu (Rodzaju 3), ludzie uważali, że wiedzą lepiej niż Bóg, co pozwoli im i świat lepszym. 

Według Biblii, to zajmie kombinację przywódcy wojskowego w Europie (zwanego Królem Północy, zwany 
także Bestię z Objawienia 13: 1-10) wraz z przywódcą religijnym (tzw fałszywy prorok, zwany także 
ostateczna Antychryst i dwa rogate Bestia z Objawienia 13: 11-17) z miasta siedmiu wzgórz (Objawienie 

17: 9,18), aby w "babilońskiej" (Objawienie 17 i 18) porządek świata. Chociaż ludzkość potrzebuje 
powrotu Chrystusa i ustanowienia Jego Królestwa, wiele w świecie nie będzie zwracać uwagę na tę 

wiadomość w 21 wieku, będą one nadal wierzą różne wersje szatana fałszywej ewangelii. Ale świat 
otrzyma świadectwo. 

Przypomnijmy, że Jezus nauczał: 



14 A ta Ewangelia o królestwie będzie głoszona po całej ziemi, na świadectwo wszystkim 

narodom, i wtedy nadejdzie koniec. (Mt 24:14) 

Zauważ, że Ewangelia o królestwie będzie dotrzeć do świata jako świadek, a potem nadejdzie koniec. 

Istnieje kilka powodów takiego stanu rzeczy. 

Jednym z nich jest, że Bóg chce, aby świat usłyszał prawdziwą ewangelię przed rozpoczęciem Wielkiego 

Ucisku (który jest pokazany na rozpoczęcie w Mateusza 24:21). Stąd przesłanie Ewangelii jest zarazem 
świadectwem i przestrogą (por Ezechiela 3; Amosa 3: 7). 

Innym jest to, że sedno komunikatu będzie sprzeczne z widokiem wschodzącego Bestia, Król władzy 

Północnej, wraz z fałszywego proroka, ostateczna Antychrysta. Będą one w zasadzie obiecują pokoju 
poprzez wysiłek człowieka, ale doprowadzi to do końca (Mateusza 24:14) i zniszczenia (por 1 
Tesaloniczan 5: 3). 

Z uwagi na znaki i cuda leżące związanych z nimi (2 Tesaloniczan 2: 9), najbardziej na świecie wybiorą 

wierzyć kłamstwu (2 Tesaloniczan 2: 9-12) zamiast ewangelii. Z powodu niewłaściwych potępienia 
tysiącletniego Królestwa Bożego przez rzymskich katolików, prawosławnych, luteranie i inni, wielu 
będzie błędnie twierdzą, że przesłanie Ewangelii tysiącletniego Królestwa Bożego jest fałszywa 
ewangelia związane z Antychrystem. 

Wierni Philadelphian chrześcijanie (Obj 3: 7-13) będą głoszenia tysiącletniego Ewangelię o królestwie, a 
także opowiadać światu, co niektórzy liderzy światowych (w tym Bestii i Fałszywego Proroka) będzie 
maksymalnie. 

Będą wspierać powiedzieć światu wiadomość, że Bestia, Król władzy Północnej, wraz z fałszywego 
proroka, ostateczna Antychryst, ostatecznie zniszczyć (wraz z niektórymi ich sojuszników) USA i Anglo-
narody Wielkiej Brytanii , Kanada, Australia i Nowa Zelandia (Daniela 11:39) i że będą one wkrótce 
potem zniszczyć / islamskiego konfederacji arabski (Daniela 11: 40-43), funkcjonują jako instrumenty 
demonów (Objawienie 16: 13-14), a ostatecznie będzie walczyć Jezusa Chrystusa na Jego powrót 

(Objawienie 16:14, 19: 19-20). Wierni Filadelfian (Obj 3: 7-13) będą ogłaszając, że Tysiącletnie Królestwo 

będzie wkrótce. To prawdopodobnie generować wiele mediów i przyczyniać się do realizacji Mateusza 
24:14. 

The 'fałszywa ewangelia "głoszące światowymi liderami (prawdopodobnie jakiś" nowy "rodzaj 
najwyższego przywódcy Europy wraz z zainfekowanym papieża, którzy będą twierdzić formy 
katolicyzmu) nie będzie tak, że nie chcą, aby świat, aby dowiedzieć się, czego naprawdę zrobić (a nawet 

mogą nie uwierzyć, że to się na początku, por Iz 10: 5-7). Oni i / lub ich zwolennicy będą także 
prawdopodobnie błędnie uczą, że wierni będą Filadelfian doktrynę głoszącą (millenaryzmu) o 

nadchodzącym antychrysta. Niezależnie od potępienia, że i / lub ich zwolennicy sprawiają kierunku 

Philadelphian wiernych i Ustawicznego Kościoła Bożego wywoła prześladowanie (Daniela 11: 29-35; 

Objawienie 12: 13-15). Będzie to również prowadzić do końcowego początku Wielkiego Ucisku (Mt 
24:21; Daniela 11:39; Mt 24: 14-15; Daniela 11:31), jak również czasu ochrony dla wiernych Filadelfii 
chrześcijanie (Objawienie 03:10; 12: 14-16). 

Bestia i Fałszywy Prorok postara siły, szantaż ekonomiczny, znaki, cuda, leżącego morderstwa i inne 
naciski (Objawienie 13: 10-17; 16: 14; Daniela 7:25; 2 Tesaloniczan 2: 9-10), aby mieć kontrolę 
,Chrześcijanie zapyta: 

10 "Jak długo, Panie święty i prawdziwy, dopóki nie sądził i wymierzał za krew naszą na tych, 

którzy mieszkają na ziemi?" (Objawienie 06:10) 



Przez wieki lud Boży zastanawiali się: "Jak długo to będzie aż Jezus powróci?" 

Choć nie znamy dnia ani godziny, oczekujemy powrotu Jezusa (a tysiącletnie Królestwo Boże 
ustanowione) w 21 st wieku opiera się na wielu pism (np Mateusza 24: 4-34; Ps 90: 4; Ozeasza 6: 2; Łk 21: 
7-36; Hbr 1, 1-2; 4: 4,11; 2 Piotra 3: 3-8; 1 Tesaloniczan 5: 4), niektóre części, które teraz widzimy są 
spełnione. 
Gdyby Jezus nie interweniuje, świat będzie unicestwiliśmy całe życie: 

21 Na to nie będzie wielki ucisk, jakiego nie było od początku świata aż dotąd, ani potem 

będzie 22 i chyba te dni zostały skrócone, żadne ciało nie zostanie zapisana.; lecz ze względu na 

wybranych będą skrócone owe dni. (Mt 24: 21-22) 
29 Zaraz też po ucisku owych dni słońce się zaćmi i księżyc nie da swego blasku; gwiazdy zaczną 

padać z nieba i moce niebios zostaną wstrząśnięte. 30 Wtedy pojawi się znak Syna Człowieczego 
na niebie, a potem wszystkie plemiona ziemi będą narzekać, i ujrzą Syna Człowieczego, 
przychodzącego na obłokach niebieskich z wielką mocą i chwałą. 31 i pośle on swoich aniołów z 
trąbą głosu, i zgromadzą Jego wybranych z czterech stron świata, od jednego krańca nieba aż do 

drugiego. (Mt 24: 29-31) 
Królestwo Boże to, czego potrzebuje świat. 

Ambasadorami Królestwa 
Jaka jest Twoja rola w Królestwie? 
Teraz, jeśli jesteś prawdziwym chrześcijaninem, masz być ambasadorem niego. Zauważ, co napisał 

apostoł Paweł: 
20 Teraz więc, jesteśmy ambasadorami Chrystusa, jakby błagając Boga zostały przez nas: 

Błagamy Was w imieniu Chrystusa, pojednajcie się z Bogiem. (2 Koryntian 5:20) 
14 Stańcie więc, po przepasane talii z prawdą, włożywszy na pancerz sprawiedliwości, 15 oraz po 

obute nogi z przygotowaniem Ewangelii pokoju, 16 przede wszystkim, weźcie tarczę wiary, z 
którymi będzie można się zgasić wszystkie rozżarzone pociski złego 17 i Weźcie też hełm 
zbawienia i miecz Ducha, to jest słowo Boże;. 18 modląc się zawsze z każdej modlitwie i błaganiu 
w Duchu, czuwając w tym celu z wszystkim wytrwałości i błaganiem za wszystkich saints- 19 i dla 
mnie, że wypowiedzi mogą być podane do mnie, że mogę śmiało otworzyć usta, aby dać poznać 

tajemnicę ewangelii, 20 dla której jestem ambasadorem w łańcuchy; że w nim mogę mówić 

śmiało, jak powinno się mówić. (Efezjan 6: 14-20) 
Czym jest ambasadorem Merriam-Webster ma następującą definicję?: 

1: oficjalny wysłannik, w szczególności: a przedstawiciel dyplomatyczny najwyższej rangi 
akredytowanych obcego rządu lub suwerenne jako przedstawiciel rezydenta swojego własnego 
rządu lub państwa lub powołany na specjalne i często tymczasowego przypisania 
dyplomatycznego 

2 a: upoważniony przedstawiciel lub komunikatora 

Jeżeli jesteś prawdziwym chrześcijaninem, jesteś oficjalnym wysłannikiem, dla Chrystusa! Zauważ, co 

Apostoł Piotr napisał: 



9 Ale wy jesteście rodem wybranym, królewskim kapłaństwem, narodem świętym, jego własny 

lud, abyście rozgłaszali cnoty tego, który was wezwał z ciemności do przedziwnego swojego 
światła; 10, którzy kiedyś byli a nie ludzi, ale są teraz lud Boży, którzy nie dostąpili byli 

miłosierdzia, ale teraz uzyskał miłosierdzia. (1 Piotra 2: 9-10) 
Jako chrześcijanie mamy być częścią świętego narodu. 
Który naród jest teraz święty? 
Cóż, na pewno żaden z królestw tego świata, ale docelowo będzie częścią królestwa Chrystusa 

(Objawienie 11:15). Jest to naród Boży, Jego królestwo, które jest święte. 
Jako ambasadorzy, że zwykle nie angażują się w bezpośredniej polityce narodów tego świata. Ale mamy 

żyć Bożą drogę życia teraz. Dzięki temu możemy lepiej dowiedzieć się, dlaczego Boże drogi są najlepsze, 

tak aby w Jego królestwie możemy być królami i kapłanami i królować z Chrystusem na ziemi: 
5 Temu, który nas umiłował i obmył nas od naszych grzechów w jego własnej 
Krew, 6 i uczynił nas królami i kapłanami dla Boga i Ojca swojego, Jemu chwała i moc na wieki 

wieków. Amen. (Ap 1, 5-6) 
10 I uczyniłeś nas królami i kapłanami dla naszego Boga; A będą królować na ziemi. (Objawienie 

05:10) 
Jednym z aspektów, które w przyszłości będą uczyć tych, którzy są śmiertelne, a następnie przejść w 
sposób Bożych: 

19 Dla osób zamieszka na Syjonie w Jerozolimie; Będziecie płakać nie więcej. On będzie bardzo 

łaskawy dla ciebie na dźwięk twojego krzyku; Gdy słyszy go, On wam odpowie. 20 i choć Pan daje 

chleb utrapienia i wodę ucisku, ale nauczyciele nie zostanie przeniesiony do narożnika już, ale 
twoje oczy ujrzą swoich nauczycieli. 21 Twoich uszu usłyszą słowa rozlegające się za tobą, 
mówiąc: "to jest droga, chodzić w nim," gdy zwracamy się do prawej ręki lub przy każdym 

włączeniu w lewo. (Iz 30: 19-21) 
Mimo, że to proroctwo do tysiącletniego królestwa, w tym wieku chrześcijanie powinni być 
przygotowani do nauczania: 

12 ... ze względu na czas powinniście być nauczycielami (Hebrajczyków 5:12) 
15 Ale poświęcam Panu Bogu w waszych sercach i być zawsze gotowi dać odpowiedzi każdemu, 

kto prosi was uzasadnienia tej nadziei, która w was jest z łagodnością i strachu (1 Piotra 3:15, 
BT). 

Biblia pokazuje, że wiele z bardziej wiernych chrześcijan, tuż przed rozpoczęciem Wielkiego Ucisku, 
pouczać wiele: 

33 A tych ludzi, którzy rozumieją zleca wielu (Daniel 11:33) 
Tak, nauka, rośnie w łasce i wiedzy (2 Piotra 3:18), jest czymś, co należy robić teraz. Część swojej roli w 

Królestwie Bożym jest, aby móc uczyć. A dla bardziej wierny Philadelphian (Ap 3: 7-13), chrześcijanie, to 

będzie również obejmować wspieranie ważne świadectwo ewangeliczne przed rozpoczęciem 
tysiącletniego królestwa (Mt 24:14). 
Po Królestwo Boże zostanie ustanowione, lud Boży zostaną wykorzystane w celu przywrócenia 
uszkodzonego planety: 



12 Tych spośród zbudujesz starych miejsc odpadów;  
Będziesz wzbudzi fundamenty wielu pokoleń; A ty będziesz nazywał się naprawą naruszenia, 

Odnowiciel Ulic na mieszkanie. (Izajasza 58:12) 

W ten sposób lud Boży żyjący Bożą drogę w tym wieku będzie łatwiej dla ludzi mieszka w miastach (i 

gdzie indziej) w tym czasie renowacji. Świat będzie naprawdę być lepsze miejsce. Powinniśmy być 
ambasadorami Chrystusa teraz, więc możemy również służyć w Jego Królestwie. 

Przesłanie Prawdziwa Ewangelia jest Przekształcające 

Jezus powiedział: "Jeżeli będziecie trwać w nauce mojej, będziecie rzeczywiście moimi uczniami 32 i 
poznacie prawdę, a prawda was wyswobodzi." (Jana 8: 31-32). Znając prawdę o ewangelii .! Królestwo 
Boże uwalnia nas od uwięzienia w fałszywych nadziei na tym świecie Możemy śmiało poprzeć plan, który 
działa bóg planu jest szatan oszukał cały świat (Objawienie 12: 9) i Królestwo Boże jest prawdziwe 
rozwiązanie. musimy stanąć na i popierają prawdę (por Jana 18:37). 

Przesłanie Ewangelii jest więcej niż osobistego zbawienia. Dobra nowina o Królestwie Bożym powinna 
przekształcić jedno w tym wieku: 

2 I nie bierzcie więc wzoru z tego świata, lecz przemieniajcie się przez 

odnawianie umysłu, abyście umieli rozpoznać, co jest dobre, miłe i doskonałe wola 

Boga. (Rzymian 12: 2) 

Prawdziwi chrześcijanie są przekształcane służyć Bogu i innym: 

22 słudzy, posłuszny we wszystkim panom według ciała, a nie z eyeservice jak Men-podobać, 

lecz w szczerości serca, bojąc się Boga. 23 I cokolwiek robisz, rób to z całego serca, jak Panu, a 

nie ludziom, 24 wiedząc, że od Pana otrzymacie jako zapłatę dziedzictwo; dla Ciebie służyć 

Chrystusowi jako Panu. (Kol 3: 22-24) 

28 W związku z tym, ponieważ otrzymujemy królestwo, które nie mogą być wstrząśnięte, 

miejmy łaskę, za pomocą którego możemy służyć Bogu ze czcią i bojaźnią. (Hebrajczyków 12:28) 

Prawdziwi chrześcijanie żyją inaczej niż na świecie. Akceptujemy standardy Boga nad światem za to, co 

jest dobre a co złe. Sprawiedliwy z wiary żyć (Hebrajczyków 10:38), tak jak to ma wiary żyć Bożą drogę w 

tym wieku. Chrześcijan uznano za tak różny od świata, w którym żyli, że ich tryb życia był określany jako 

"Drogi" w Nowym Testamencie (Dz 9: 2; 19: 9; 24: 14,22). Świat żyje egoistycznie, pod wpływem 
szatana, w tym, co zostało nazwane "drogą Kaina" (Judy 11). 

Ewangelia Królestwa Bożego jest wiadomość sprawiedliwości, radości i pokoju (Rz 14:17). Prorocze 
słowa, właściwie rozumiane, jest pocieszające (por 1 Kor 14: 3; 1 Tesaloniczan 4:18), zwłaszcza, że mamy 

oglądać kruszą świata (Łk 21: 8-36). Prawdziwy chrześcijanin styl życia prowadzi do duchowej obfitości i 

fizycznych błogosławieństw (Marka 10: 29-30). Jest to część, dlaczego ci, którzy mieszkają go zrozumieć, 

że świat potrzebuje do Królestwa Bożego. Chrześcijanie są ambasadorami Królestwa Bożego. 

Chrześcijanie umieścić naszą nadzieję na duchowe, a nie fizyczne, choć żyjemy w świecie fizycznym (Rz 8: 

5-8). Mamy nadzieję na "ewangelii" (Kolosan 1:23). To jest coś, że pierwsi chrześcijanie zrozumiałe, że 
wielu, którzy wyznają Jezusa dzisiaj nie naprawdę zrozumieć. 

6. Greco-Roman kościoły nauczają Królestwo jest ważne, ale ... 



Grecko-rzymskiego kościoły uważają, że uczą one aspektów Królestwa Bożego, ale mają problemy ze 

zrozumieniem tego, co naprawdę to naprawdę jest, na przykład, Encyklopedia Katolickanaucza 

o królestwie.: 
Chrystusa ... Na każdym etapie w Jego nauczaniu nadejście tego Królestwa, różnych jego 
aspektach, jego dokładne znaczenie, sposób, w który ma być osiągnięty, tworząc odcinkowych 
Jego dyskursów, tak bardzo, że Jego dyskurs jest nazywany "ewangelia królestwa "... zaczęli 

mówić o Kościele jako" królestwa Bożego "; por Kol, I, 13; Tes, II, 12.; Ap, I, 6, 9.; v, 10, itd ... to 

znaczy, że Kościół jako instytucja Bożego ... (Papież H. Królestwa Bożego. W Encyklopedii 
Katolickiej, Tom VIII. 1910). 

Chociaż powyższe wskazał na "Kol, I, 13; Tes, II, 12.; Ap, I, 6, 9.; v, 10 ", jeśli będzie szukać ich, można 

zauważyć, że nie jeden z tych wersetów mówi nic o Kościele jako Królestwo Boże. Uczą wierzący będzie 

częścią Królestwa Bożego, lub że jest królestwo Jezusa. Biblia ostrzega, że wiele się zmieni ewangelię lub 

zwrócić się do innego, nieprawdziwe jeden (Gal 1: 6-9). Niestety, wiele z nich nie zrobił. 
Jezus nauczał: "Ja jestem drogą i prawdą, i życiem. Nikt nie przychodzi do Ojca inaczej jak tylko przeze 

Mnie "(J 14, 6). Piotr nauczał: "Nie ma w żadnym innym zbawienia, gdyż nie ma żadnego innego imienia 

pod niebem, danego ludziom, przez które moglibyśmy być zbawieni" (Dz 4,12). Piotr powiedział Żydom 

wszyscy muszą mieć wiarę nawrócić i przyjąć Jezusa mają być zbawieni (Dz 2:38). 
W przeciwieństwie do tego, Franciszek uczy, że ateiści, bez Jezusa, mogą być zapisywane przez dobre 

uczynki! On także uczy, że Żydzi mogą być zapisywane bez przyjmując Jezusa! Dodatkowo, on i niektórzy 

grecko-Rzymianie wydają również uznać, że zakaz biblijna wersja "Mary" jest kluczem do Ewangelii, a 

także klucz do ekumenicznego i międzyreligijnego jedności. Niestety, oni i inni nie rozumieją znaczenie 

Jezusa i prawdziwej Ewangelii Królestwa Bożego. Wiele z nich jest promowanie fałszywe ewangelie. 
Wielu chce chodzić z widzenia i mieć wiarę w świecie. Nowy Testament naucza, że chrześcijanie są 

wyglądać powyżej: 
2 Ustaw swój umysł na rzeczy powyżej, a nie na tym, co na ziemi. (Kol 3: 2) 
7 Albowiem według wiary, a nie dzięki widzeniu postępujemy. (2 Koryntian 5: 7) 

Jednak papież Pius XI w zasadzie uczy się chodzić Jego oczach swego kościoła: 
... Kościół Katolicki ... jest królestwo Chrystusa na ziemi. (Encyklika Piusa XII Quas 

Primas cytowany w Kramer P. Diabła Ostatniej Bitwy. Dobre Publikacje Counsel, 2002, str. 73). 
W CatholicBible101 roszczenia www, "Królestwo Boże na ziemi powstała przez Jezusa Chrystusa w roku 
33 naszej ery, w postaci Jego Kościół, prowadzony przez Piotra ... Kościoła katolickiego". Ale tysiącletnie 
Królestwo Boże nie jest jeszcze tutaj, ani nie jest Kościół Rzymu, ale to będzie na ziemi. 
Kościół rzymski naucza tak silnie przeciw wkrótce nadchodzącym ziemskim tysiącletniego Królestwa 
Bożego, że jest to w zasadzie jedyny "doktryna Antychrysta" wymienione w oficjalnymKatechizm 
Kościoła Katolickiego: 

676 oszustwo Antychrysta już zaczyna się kształtować w świecie za każdym razem, gdy 
roszczenie jest wykonany sobie sprawę, że w ciągu historii nadziei mesjańskiej, która może być 

zrealizowana wyłącznie poza historią przez eschatologicznej wyroku. Kościół odrzucił nawet 

zmodyfikowanych form tego fałszerstwa królestwa przyjść pod nazwą millenaryzmu ... 



(Katechizm Kościoła Katolickiego. Imprimatur potest + Joseph Ratzinger. Doubleday, Nowy Jork 
1995, s. 194) 

Niestety, tych, którzy zgadzają się, że będą mieli poważne problemy z głoszenia Ewangelii Królestwa 

Bożego w końcu. Niektóre odbędzie straszliwe kroki wobec tych, ogłaszając go (Daniela 7:25; 11: 30-36). 
Ale, można by pomyśleć, nie wszyscy, którzy wyznają Jezusa jako Pana będzie w królestwie? Nie, nie 

będzie. Zauważ, co powiedział Jezus: 
21 "Nie każdy, który Mi mówi: Panie, Panie!", Wejdzie do królestwa niebieskiego, lecz ten, kto 

spełnia wolę mojego Ojca, który jest w niebie. 22 Wielu powie Mi w owym dniu: Panie, Panie, nie 
prorokowali mocą Twego imienia, wypędzał demony mocą Twego imienia, i nie czyniliśmy wielu 
cudów mocą Twego imienia "23 wtedy oświadczę im:" nigdy was nie znałem;?! Odejdźcie ode 

mnie wy, którzy dopuszczacie się nieprawości " (Mateusza 7: 21-23) 
Apostoł Paweł zauważył, "Tajemnica nieprawości" był "już w pracy" (2 Tesaloniczan 2: 7) w swoim 

czasie. To bezprawie jest również związana z czymś, co Biblia ostrzega przed w czasach ostatecznych, 

która nazywana jest "Tajemnica, Babilon Wielki" (Objawienie 17: 3-5). 
"Tajemnica nieprawości" jest związany z wyznających chrześcijan, którzy wierzą, że nie trzeba trzymać 
Dziesięć prawo przykazanie Boże, itp i / lub istnieje tak wiele dopuszczalne wyjątki od niej i / lub nie są 
dopuszczalne formy pokuty przełamania Boga prawo, więc gdy myślą, że mają formę prawa Bożego, nie 
trzymają formę chrześcijaństwa, że Jezus i Jego apostołowie uzna za uzasadnione. 
Grecko-Rzymianie są jak faryzeusze, którzy złamali przykazania Boże, ale twierdził, ich tradycje dokonał 

tego zaakceptowania-Jezus potępiał takie podejście (Mt 15: 3-9)! Izajasz ostrzegł również, że ludzie 

podający się BE buntownika Boga wobec Jego prawa (Izajasza 30: 9). To bezprawne bunt jest coś, czego, 

niestety, zobaczyć do dziś. 
Kolejny "tajemnicą" wydaje się, że Kościół rzymski zdaje się wierzyć, że jej militarystyczne ekumeniczne i 
międzywyznaniowe porządki doprowadzi do pokoju i nie-biblijną wersją Królestwa Bożego na 

ziemi. Pismo ostrzega przed nadchodzącym ekumenicznej jedności, która uczy woli, przez kilka lat, być 

skuteczne (uwaga: New Jerusalem Bible, tłumaczenie katolicko-zatwierdzony, jest pokazane): 
4 Oni upadli przed smokiem, bo dał bestii swoją władzę; a oni padli przed bestii, mówiąc: "Kto 

może się równać z bestią? Kto może walczyć przeciw niemu "5 Bestia pozwolono ustach jego 

szczyci i bluźnierstwa i być aktywny przez czterdzieści dwa miesiące;? 6 i ustami jego 
bluźnierstwa przeciwko Bogu, wbrew swojej nazwie, swego niebieskiego namiotu i wszystkich 
tych, którzy są chronione . istnieje 7 to pozwolono, aby podjąć walkę przeciwko świętym i podbić 
je, a biorąc pod uwagę władzę nad każdym wyścigu, ludzie, języka i narodu; 8 i wszyscy ludzie na 
świecie będą go czcić, to znaczy, każdy, którego imię nie zostało napisane dół od założenia 
świata w księdze ofiarnego życia Baranka 9 Niech każdy, kto słyszy, słuchać. 10 tych, dla niewoli do 

niewoli; tych śmierci od miecza na śmierć przez miecz. To dlatego święci muszą mieć wytrwałość 

i wiarę. (Objawienie 13: 4-10, NJB) 
Biblia ostrzega przed czas zakończenia Babylon jedności: 

1 Jeden z siedmiu aniołów, którzy mieli siedem czasz przyszła mówić do mnie i powiedział: 

"Chodź tutaj i pokażę ci kary wielkiej prostytutki, która zasiada obok obfite wody, 2, z którymi 
wszyscy królowie ziemi które prostytuują się, i kto dokonał całej populacji świata pijany winem 
jej cudzołóstwo. "3. wziął mnie w duchu na pustynię, a tam zobaczyłam kobietę jazda szkarłatną 
bestię, która miała siedem głów i dziesięć rogów i miał bluźniercze tytuły grymasem 



nim 4 kobieta była ubrana w purpurę i szkarłat i błyszczały złotem i klejnotami i perłami, a ona 

trzyma winecup złota wypełnione obrzydliwe brudzie jej prostytucję;. 5 na jej czole było 

napisane nazwa, zaszyfrowanej nazwy: '. Wielki Babilon, matka wszystkich prostytutek i 

wszystkich brudnych praktyk na ziemi "6 widziałem, że była pijana, pijana krwią świętych i krwią 

męczenników Jezus; a gdy ją zobaczyłem, byłem kompletnie oszołomiony. (Objawienie 17: 1-6, 
NJB) 
9 "To wymaga sprytu. Siedem głów to siedem wzgórz, na których kobieta siedzi. , . 18 Kobieta 

obejrzałeś jest wielkim miastem, które posiada władzę nad wszystkimi władcami na ziemi. 
"(Objawienie 17: 9,18, NJB) 
1 Potem ujrzałem innego anioła zstępującego z nieba z wielką władzę daną mu; ziemia jaśniała 

Jego chwały. 2 Na górze głosem krzyknął: "Babilon upadł, Wielki Babilon upadł, i stał się 

siedliskiem demonów i zakwaterowanie dla wszelkiego ducha nieczystego i brudnego, 

wstrętnego ptaka. 3 Wszystko narody pijany głęboko z winem jej prostytucji; Każdy król na ziemi 
ma prostytuują się z nią, a każdy sklep wzbogacił się przez jej rozpusty "4 Inny głos z nieba 

mówił.; Słyszałem, że mówią: "Wyjdź, moi ludzie, z dala od niej, tak że nie podzielam jej 

przestępstw i mają te same plagi do zniesienia. 5 dosięgły grzechy jego aż do nieba, a Bóg ma 

swoje zbrodnie w umyśle : traktować ją jak ona traktuje innych 6 ona należy zwrócić podwójną 

ilość ona egzekwowane.. Ona ma mieć podwójnie silny filiżankę własnej mieszanki. 7 Każdy z jej 

Pomps i orgie ma być wsparta tortur lub agonii. Jestem tronie jako królowa, myśli; Nie jestem 

wdową i nigdy nie będzie wiedział, żałobę 8 dla, że w ciągu jednego dnia, plagi spadną na nią. 

Choroby i żałoby i głód. Ona zostanie spalona. Pan Bóg, który ją potępił jest potężny. "9" Tam 
będzie płacz i żałoba dla niej przez królów ziemi, którzy prostytuujących się z nią i posiadanych 

orgie z nią. Oni widzą dym jak ona Burns (Obj 18: 1-9, NJB) 
W Zachariasza, Biblia ostrzega przed nadchodzącym Babilonu i pokazuje, że właściwa jedność nastąpi 
dopiero po tym jak Jezus zwraca: 

10 Uważaj! Uważaj! Uciekajcie z kraju północy - Pan declares- bom was rozproszył na cztery 

wiatry nieba - Pan deklaruje 11 Look out.! Aby dokonać ucieczki, Syjon, obecnie mieszka z córką 
Babilonu! 
12 Dla Pana Zastępów mówi to, ponieważ Glory zleciła mi o narodów, którzy cię zagrabionych 

"Ktokolwiek dotknie cię dotyka źrenicy mojego oka. 13 Spójrzmy teraz, będę machać ręką nad 

nimi i będą splądrowane przez tych, których oni zniewoleni. Wtedy wiesz, że Pan Zastępów 

posłał mnie! 14 Śpiewaj, radować, córki Syjonu, bo już idę żyć wśród was -Yahweh deklaruje! 15 i 

na ten dzień wiele narodów zostanie przekonwertowany do Jahwe. Tak, staną się jego ludzie, a 

oni żyją pośród was. Wtedy wiesz, że Pan Zastępów posłał mnie do was! 16 Pan weźmie w 

posiadanie Judy, jego części w Ziemi Świętej, i znowu, aby Jeruzalem swój wybór. (Zachariasz 2: 
10-16, NJB; zauważyć w wersji KJV / NKJV wersy są wymienione jako Zachariasza 2: 6-12) 

Ekumenicznego i międzywyznaniowych ruchy, że przywódcy ONZ, Watykan, wielu protestantów i 
prawosławnych są promujące są wyraźnie potępione przez Biblię i nie powinny być wspierane.Jezus 

ostrzegł tych, twierdząc, podążać za Nim, kto "oszukać wielu" (Mt 24: 4-5). Znacznie ekumenizm jest 

związana z "białej" jeździec Apokalipsy 6: 1-2 (który nie jest Jezus) i nierządnicy Objawienia 17. 
Jak Zachariasza, Apostoł Paweł nauczał również, że prawdziwa jedność wiary nie stanie, dopóki Jezus 
powróci: 



13, aż dojdziemy wszyscy razem do jedności wiary i poznania Syna Bożego i stanowią doskonały 

człowiek, w pełni dojrzały z pełnią samego Chrystusa. (Efezjan 4:13, NJB) 
Ci, którzy wierzą, ta jedność przychodzi przed powrotem Jezusa są w błędzie. Faktycznie, kiedy Jezus 
powróci, będzie musiał zniszczyć jedność narodów, które będzie Rajd przeciw Niemu: 

11:15 Następnie siódmy anioł zatrąbił: i głosy słychać było krzyki w niebie, nazywając "Królestwo 

świata stało się królestwem naszego Pana i Jego Pomazańca i będzie królować na wieki 
wieków." 16 dwudziestu czterech Starców, na tronie w obecności Boga, upadli na twarz i dotknął 
ziemię czołach czczących Boga 17 tymi słowami: "dzięki czynimy tobie, Wszechmogący Pan, Bóg, 
ten, który jest, kto był na założeniu, twoja wielka siła i zaczynają swoje panowanie. 18 narody były 
wrzaski, a teraz nadszedł czas dla zemsty, a za zmarłych należy oceniać, a dla swoich sług, 
proroków, za świętymi i dla tych, którzy obawiają się imię i nazwisko, wielkich i małych podobne, 

które mają być nagrodzone. Nadszedł czas, aby zniszczyć tych, którzy niszczą ziemię 

". (Objawienie 11: 15-18, NJB) 
19: 6 I usłyszałem, co wydawało się głosy ogromnym tłumie, jak szum oceanu lub wielkiego huku 

grzmotów, odpowiadając: "Alleluja! Panowanie Pana naszego Boga Wszechmogącego 

rozpoczął; , , . 19 I ujrzałem Bestię, ze wszystkich królów ziemi, i wojska ich, zebrane razem, by 

walczyć z jeźdźca i jego armii. 20 Ale bestia został wzięty do niewoli wraz z fałszywego proroka, 
który pracował cuda w imieniu bestii i przez nich zwiódł tych, którzy przyjęli marki ze znakiem 

bestii i tych, którzy czcili swoją figurę. Te dwa wrzucono żywcem do jeziora ognistego spalania 

siarki. 21 Cała reszta zginęło od miecza jeźdźca, który wyszedł z ust jego, a wszystkie ptaki 

przesycony się ze swoim ciałem. , . 20: 4 I ujrzałem trony, gdzie zajęli swoje miejsca, a na nich 

zostało przyznane prawo do orzekania. Widziałam dusze wszystkich, którzy zostali ściętych za to, 

że był świadkiem Jezusa i za to, że głosili Słowo Boże, oraz tych, którzy odmówili pokłon 

zwierzęciu lub jego figurę i nie akceptują brandmark na czołach i rękach; doszli do życia, i 

królowali z Chrystusem przez tysiąc lat. (Ap 19: 6,19-21; 20: 4, NJB) 
Zauważ, że Jezus będzie musiał zniszczyć armie na świecie zunifikowanych przeciwko niemu. Wtedy On i 

święci panować. To znaczy, kiedy nie będzie właściwa jedność wiary. 
Niestety, wielu będzie słuchać fałszywych ministrów, które pojawiają się dobre, ale nie są, jak Apostoł 
Paweł ostrzegł (2 Kor 11, 14-15). 
Jeśli więcej będzie naprawdę zrozumieć Biblię i Ewangelię o Królestwie Bożym mniej będzie walczyć 
przeciwko Jezusowi. 
7. Dlaczego Królestwo Boże? 
Chociaż ludzie lubią myśleć, że są tak inteligentne, istnieją granice naszej wiedzy, lecz Boga "zrozumienie 
jest nieskończona" (Psalm 147: 5). 
Dlatego zajmie interwencję Bożą, aby naprawić tę planetę. 
Choć wielu wierzy w Boga, zdecydowana większość ludzi nie chcą żyć tak, jak On naprawdę 

kieruje. Zwróć uwagę na następujące elementy: 
8 On pokazał ci, człowiecze, co jest dobre; A czego Pan żąda od ciebie Ale zrobić sprawiedliwie, 

miłował miłosierdzie i pokornie chodził z Bogiem twoim? (Micheasza 6: 8) 



Pokornego obcowania z Bogiem nie jest czymś ludzkość było naprawdę chce zrobić. Od czasów Adama i 

Ewy (Rodzaju 3: 1-6), ludzie wybrali polegać na sobie i swoich priorytetów, nad Boga, pomimo jego 
przykazań (Wj 20: 3-17). 
Księga Przysłów naucza: 

5 Zaufaj Panu z całego swojego serca i nie polegaj na własnym rozumie. 6 we wszystkich waszych 

sposobów potwierdzić go, a On prostować będzie twoje ścieżki 7 Nie bądź mądrym we własnych 

oczach; Bójcie się Pana, a odstąp od złego. (Przysłów 3: 5-7) 
Jednak większość ludzi nie będzie naprawdę zaufać Bogu z całego serca i czekać na niego skierować 

swoje kroki. Wielu powie, będą robić to, co Bóg chce, ale nie rób tego. Ludzkość został zwiedziony przez 

szatana (Obj 12: 9) i spadła do pożądliwości tego świata i 'pycha tego życia "(1 Jana 2:16). 
W związku z tym, wiele mają pochodzić z własnych tradycji religijnych i świeckich rządów, ponieważ 

myślą, że wiedzą najlepiej. Jednak tak nie jest (por Jeremiasza 10:23) ani też najbardziej prawdziwie 

pokutować. 
Dlatego ludzkość potrzebuje do Królestwa Bożego (Mt 24: 21-22). 
Boże drogi są Prawy 
Prawda jest taka, że Bóg jest miłością (1 Jana 4: 8,16), a Bóg nie jest egoistą. Boże prawa pokazać miłość 

do Boga i bliźniego (Marka 12: 29-31 Jakub 2: 8-11). Sposoby na świecie są egoistyczne i kończą się 

śmiercią (Rz 8: 6). 
Zauważ, że Biblia przedstawia prawdziwych chrześcijan przestrzegać przykazań: 

1 Kto wierzy, że Jezus jest Mesjaszem, z Boga się narodził, i wszyscy, którzy Go, który zrodził też 

kocha go kocha, kto się narodził z Nim. 2 Po tym poznajemy, że miłujemy dzieci Boże, gdy 
miłujemy Boga i wypełniamy Jego przykazania . 3 na tym bowiem polega miłość ku Bogu, że się 

przestrzega Jego przykazań. I Jego przykazania nie są uciążliwe. (1 Jana 5: 1-3) 
Wszystkich Bożych przykazań są "sprawiedliwość" (Psalm 119: 172). Jego drogi są czyste (1 Tymoteusza 

1:15). Niestety, wiele z nich przyjął różne formy "bezprawia", a nie zdają sobie sprawy, że Jezus nie 

przyszedł, aby znieść Prawo albo Proroków, ale by je (Mt 5:17) spełniają, wyjaśniając swoje prawdziwe 

znaczenie i rozszerzenia ich poza to, co wielu myśli (np Mt 5: 21-27). Jezus nauczał, że "kto robi i uczy 

ich, że będzie wielki w królestwie niebieskim" (Mt 5,19) (określenia "Królestwo Boże" i "królestwa 
niebieskiego" są wymienne). 
Biblia uczy, że wiara bez uczynków jest martwa (Jk 2,17). Wielu twierdzi, do pójścia za Jezusem, ale nie 

będą przekonani, Jego nauki (Mateusza 7: 21-23) i nie będzie Go naśladować, jak powinny (por 1 Kor 11: 

1). "Grzech jest przestępstwem zakonu" (1 Jana 3: 4, KJV), a wszyscy zgrzeszyli (Rz 3:23). Jednakże Biblia 

pokazuje, że miłosierdzie zatriumfuje nad wyrokiem (Jk 2,13), jak Bóg naprawdę ma plan dla wszystkich 
(Łk 3: 6). 
Rozwiązania człowieka, oprócz dróg Boga, nie będzie działać. W tysiącletniego królestwa Jezus będzie 

rządził z "żelazną" (Objawienie 19:15), a dobre zapanuje, gdy ludzie będą żyć Bożą drogę.Występują 
wszystkie problemy na świecie, ponieważ towarzystwa tego świata nie chcą słuchać Boga i Jego 

prawa , Historia pokaż ludzkość nie jest w stanie rozwiązać problemów społecznych: 



6 Aby być cieleśnie poglądach jest śmierć, lecz duchowo myślących jest życie i pokój 7 Dlatego 

zamysł ciała jest wrogi Bogu.; bo nie podlega prawu Bożemu, ani nawet może być. 8 Tak więc ci, 

którzy żyją według ciała, Bogu podobać się nie mogą. (Rz 8: 6-8) 
Chrześcijanie mają skupić się na duchowe i przyznawane są Ducha Bożego, aby to zrobić w tym wieku (Rz 
8: 9), pomimo naszych osobistych słabości: 

26 Bo widzisz swoje powołanie, bracia, że niewielu mądrych według ciała, niewielu możnych, 

niewielu szlachetnego, są nazywane. 27 Lecz Bóg wybrał to, co głupie rzeczy tego świata, aby 
zawstydzić mędrców, a Bóg ma wybrana słabe rzeczy tego świata, aby zawstydzić to, co jest 
potężny, 28 i podłego rodu u świata i to, co jest pogardzany Bóg wybrał, a rzeczy, które nie są, aby 
sprowadzić do niczego rzeczy, które są 29, że żadne ciało chlubiło w Jego obecności. 30 Ale wy 
dzięki niemu jesteście w Chrystusie Jezusie, który stał się dla nas mądrością od Boga i 
sprawiedliwością i uświęcenia i odkupienie- 31, które, jak to jest napisane: "kto chwała, niech mu 

chwałę Panu. " (1 Kor 1: 26-31) 
Chrześcijanie są do chwały w Bożym planie! Idziemy teraz przez wiarę (2 Koryntian 5: 7), patrząc 

powyżej (Kol 3: 2) w wierze (Hebrajczyków 11: 6). Będziemy błogosławiony na zachowaniu przykazań 

Bożych (Obj 22:14). 
Biblia mówi, że chrześcijanie będą panować z Jezusem, ale czy zdajesz sobie sprawę, co oznacza, że 

prawdziwi chrześcijanie będą faktycznie rządził miast? Jezus nauczał: 
12 "Pewien człowiek szlachetnego rodu udał się w kraj daleki, aby sobie wziął królestwo i 

powrócić. 13 Tak nazwał dziesięciu sług swoich, dostarczonych im dziesięć min i rzekł do nich:" 
Czy działalność aż przyjdę ". 14 Lecz jego współobywatele nienawidzili go i wysłali za nim 
poselstwo, mówiąc: "nie będziemy mieli ten królował nad nami. 
15 "I tak było, że kiedy wrócił wziąwszy królestwo, potem rozkazał te sługi, któremu dał 

pieniądze, które mają być powołani do niego, że on może wiedzieć, jak 
, co który handlując zyskał 16 Potem przyszedł pierwszy, mówiąc: 17 I rzekł do niego: "Dobrze, 

sługo dobry sługa." Mistrzu, twoja mina zdobył dziesięć min. '; bo byłeś wierny w bardzo 

niewiele, mają władzę nad dziesięciu miastami ". 18 Przyszedł i drugi, mówiąc: Panie, twoja mina 
zdobył pięć grzywien." 19 Podobnie powiedział do niego: "Ty też nad pięcioma miastami. '(Łk 19: 
12-19) 

Bądź wierny w małej masz teraz. Chrześcijanie będą mieli możliwość panowania nad prawdziwych 

miastach, w prawdziwym królestwie. Jezus powiedział również: "Moja zapłata jest ze mną, by oddać 

każdemu według jego pracy" (Objawienie 22:12). Bóg ma plan (Job 14:15) i miejsce (Jan 14: 2) dla tych, 

którzy naprawdę odpowiedzi na Nim (Jn 6:44; Objawienie 17:14). Królestwo Boże jest realne i można 

być jego częścią! 
Na początku 2016 roku w czasopiśmie Science miał artykuł zatytułowany "Siła tłumów", które wskazano, 
że sztuczna inteligencja i crowdsourcing może rozwiązać stojących przed ludzkością "Wicked 

problemów. Jednak artykuł nie został zrozumieć, co niegodziwość, nie mówiąc już jak go rozwiązać. 
Współpraca, z wyjątkiem następujących prawdziwe drogi Boże, jest skazane na niepowodzenie 
w 21 wieku, jak to było z powrotem po potopie, gdy ludzkość współpracował zbudować uszkodzony wieży 
Babel (Rdz 11: 1-9). 



Problemy na świecie, w miejscach takich jak na Bliskim Wschodzie (mimo spodziewanych zysków 
czasowych, np Daniel 9: 27a; 1 Tesaloniczan 5: 3), nie zostaną rozwiązane przez ludzi, potrzebujemy 
spokoju Królestwa Bożego (Rz 14: 17). 
Problemy związane z międzynarodowym terroryzmem, pomimo oczekiwanych zysków, nie zostanie 
rozwiązany (por Ez 21:12) przez oszukani w Organizacji Narodów Zjednoczonych (por Objawienie 12: 9) -
Nie trzeba radość i komfort Królestwa Bożego. 
Problemy środowiska nie zostaną rozwiązane poprzez współpracę międzynarodową, jak narody świata 
pomoże zniszczyć ziemię (Obj 11:18), ale zostaną one rozwiązane przez Królestwo Boże. 
Problemy nieśmiertelność seksualnej, aborcji i sprzedaje ludzkie ciało 
części nie zostaną rozwiązane przez USA, ale do Królestwa Bożego. 
Masywna długu, że Stany Zjednoczone, Wielka Brytania i wiele innych krajów nie zostaną rozwiązane 
przez międzynarodowego pośrednictwa, ale ostatecznie (po zniszczeniu za Habakuka 2: 6-8) przez 
Królestwo Boże. 
Ignorancja i mis-edukacja nie zostanie rozwiązany przez Organizację Narodów Zjednoczonych musimy 

Królestwa Bożego. Walka religijna nie będzie prawdziwie rozwiązany przez jakiegokolwiek ruchu 

ekumenicznego, międzyreligijnego akceptującej do zbawienia oprócz prawdziwego Jezusa z 

Biblii. Grzech jest problemem na całym świecie i do tego musimy ofiarę Jezusa i Jego powrót w 

Królestwie Bożym. 
Kwestie głód nie zostanie rozwiązany przez organizmy genetycznie zmodyfikowane, które stawiają części 
świata zagrożonych głodem z powodu potencjalnych uszkodzeń roślin uprawnych, musimy Królestwa 
Bożego. 
Nowoczesna nauka medyczna nie ma odpowiedzi na wszystkie pytania dla ludzkiego zdrowia, musimy 
Królestwa Bożego. 
Masowe ubóstwo w niektórych częściach Afryki, Azji i poza nią, przy jednoczesnym wykorzystaniu przez 
jakiś czas od czasu zakończenia "Babylon" (por Objawienie 18: 1-19), nie rozwiąże problemu ubóstwa, 
musimy Królestwa Bożego. 
Tysiącletnie faza Królestwa Bożego jest dosłownym królestwa, które zostaną ustanowione na 
ziemi. Będzie ona oparta na miłości Boga i prawa kochającego Boga jako lidera. Święci będą panować z 
Chrystusem przez tysiąc lat (Ap 5:10, 20: 4-6). To królestwo będzie obejmować tych naprawdę w 
Kościele Bożym, ale nie Pismo stwierdza, że Królestwo Boże jest w rzeczywistości Kościół (katolicki lub w 
inny sposób). Kościół Rzymski przeciwieństwie tysiącletniego nauczania, a później będzie silniej 
sprzeciwiają ewangelii Biblii jak zbliżyć się do samego końca. To będzie prawdopodobnie uzyskać 
znaczną uwagę mediów, które mogą pomóc spełnić Mateusza 24:14. 
W końcowej fazie, Królestwo Boże obejmie "Nowe Jeruzalem, zstępujące z nieba od Boga" (Objawienie 
21: 2), a jego wzrost nie będzie koniec. Nie będzie więcej niesprawiedliwości, nie więcej 
smutek, a nie więcej śmierci. 
Głoszenie i zrozumienie ewangelii Królestwa Bożego jest ważnym tematem Biblii. Stary Testament 
pisarzy nauczał o tym. Jezus, Paweł i Jan nauczył o tym. 
Najstarsze kazania "chrześcijanina" przetrwać poza Nowym Testamencie nauczał o tym. Początku II 
wieku chrześcijańscy przywódcy, jak i Polikarpa Meliton, nauczał o tym. My w UstawicznegoKościoła 
Bożego uczyć dzisiaj. 



Przypomnijmy, że Królestwo Boże jest pierwszym podmiotem, który Biblia pokazuje Jezus głosił o. To 
było także to, co głosił o po zmartwychwstaniu, i to jest coś, chrześcijanie powinni dążyć w pierwszej 
kolejności. 
Ewangelia jest nie tylko o życiu i śmierci Jezusa. Nacisk Ewangelii, że Jezus nauczał i jego zwolenników 
było przyjście Królestwa Bożego. Ewangelia o królestwie obejmuje zbawienie przez Chrystusa, ale także 
uczy koniec rządów ludzkich (Obj 11: 5). 
Pamiętaj, że Jezus nauczał, że koniec nie nadejdzie, dopóki ewangelia o Królestwie była głoszona światu 
jako świadectwo wszystkim narodom (Mt 24:14). I że głoszenie się teraz dzieje. 
Dobrą wiadomością jest to, że Królestwo Boże jest rozwiązaniem problemów, przed którymi stoi 
ludzkość . Mimo to, większość nie chce go wspierać, ani słyszeć, ani nie chcą uwierzyć w prawdę o 
nim. Królestwo Boże jest wieczne (Mt 06:13), podczas gdy "ten świat przemija" (1 Koryntian 07:31). 
Głoszenia prawdziwej ewangelii królestwa Bożego jest coś, co my w Ustawicznego Kościoła Bożego 
poważnie podchodzą. Staramy się nauczyć wszystkiego, że Biblia naucza (Mateusza 28: 19-20), w tym 
Królestwie Bożym (Mateusza 24:14). Chociaż oczekujemy, że królestwo, musimy uczyć się i przestrzegać 
Bożych dróg i komfort innych, którzy chcą wierzyć w prawdę. 
Jeśli nie obsługiwać głoszenia ewangelii nadchodzącego Królestwa Bożego? Czy uważasz, że ewangelia 
królestwa Bożego? 

 

 

Kontynuując Kościół Boży 
 
USA urząd Ustawicznego Kościoła Bożego znajduje się na: 1036 W. Grand 
Avenue, Grover Beach, California, 93433 USA. 
 

Kontynuując Kościół Boga (CCOG) strony 
 

CCOG.ASIA Ta strona ma koncentrować się na Azji i ma różne artykuły w wielu 
językach azjatyckich, jak również pewne elementy w języku angielskim. 
CCOG.IN Jest to strona ukierunkowane tych dziedzictwa Indyjskim. Ma materiały 
w języku angielskim i różnych języków indyjskich. 
CCOG.EU Jest to strona skierowane ku Europie. Ma materiały w wielu językach 
europejskich. 
CCOG.NZ Jest to strona ukierunkowane Nowej Zelandii i innych z brytyjskim zszedł 
tle. 
CCOG.ORG Jest to główna strona internetowa Ustawicznego Kościoła Bożego. 
Służy ona ludzi na wszystkich kontynentach. Zawiera artykuły, linki oraz filmy. 
CCOGCANADA.CA Jest to strona ukierunkowane tych w Kanadzie. 



CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. To jest strona języka 
hiszpańskiego dla Ustawicznego Kościoła Bożego. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. To jest strona Filipiny nieprzerwaną 
Kościoła Bożego. Ma informacje w języku angielskim i tagalog. 
 

Aktualności i historia strony 
 

COGWRITER.COM Ta strona internetowa jest ważnym narzędziem głoszenie i ma 
wiadomości, doktrynę, artykuły historyczne, filmy i prorocze aktualizacji. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Jest to łatwe do zapamiętania Serwis ze artykułów i 
informacji na temat historii kościoła. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET To jest strona radia który obejmuje wiadomości i 
tematów biblijnych. 
 

YouTube Kanały wideo dla Kazania & kazanka 
 

BibleNewsProphecy kanał. filmy sermonette CCOG. 
CCOGAfrica kanał. Komunikaty CCOG w językach afrykańskich. 
CDLIDDSermones kanał. CCOG komunikaty w języku hiszpańskim. 
ContinuingCOG kanał. CCOG kazania wideo.  
 
 
 
Na zdjęciu poniżej niektóre z niewielu pozostałych cegły (plus kilka dodane później) 
budynku w Jerozolimie czasami jako Wieczerniku, ale lepiej opisany jako Kościoła 
Bożego w Jerozolimie Zachodniej Hill (obecnie zwanej Mt. Zion): 
 

 
 
Uważa się, że była miejscem może najwcześniej prawdziwej chrześcijańskiej budynek 
kościoła. Budynek, który Jezusa "ewangelia o Królestwie Bożym" byłaby głoszona. Był 
to budynek w Jerozolimie, który nauczył Ewangelię Królestwa Bożego. 
 
 



Z tego powodu możemy również dzięki Bogu bez przestanku, bo ... no, bracia! 
staliście się naśladowcami Kościołów Boga, które w Judei w Chrystusie Jezusie. 
(1 Tes 2, 13-14) 
 
Twierdzą usilnie o wiarę, która raz na zawsze została przekazana świętym. 
(Judy 3) 
 
On (Jezus) powiedział do nich: "muszę głosić Królestwo Boże do innych miast 
Ponadto, ze względu na ten cel I zostały wysłane. "(Łk 04:43) 
 
Ale szukajcie królestwa Bożego, a to wszystko [c] będzie wam dodane. Nie bój się, małe 

stadko, albowiem upodobało się Ojcu waszemu dać wam królestwo. (Łk 12: 31-32) 
 
A ta Ewangelia o królestwie będzie głoszona po całej ziemi, na świadectwo 
wszystkie narody, i wtedy nadejdzie koniec. (Mt 24:14) 
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